(O
AT BT RIE N R A ETEN L= L R A BE R T

SHSHENER, FIETORIEINEE (VB ) EXBRNESBER. p
"\/
X ?rr o[V el JJ:."N

\' 4 j?q ‘(;ﬁ ‘

[F=]

- LEERPRICHNEI AN RE.

- HRERNA R EEZND MR R —ARBFREHIT TS,

- HERATIHNERE, B2RETERNIMF, FESOESRIFEIE L EHIER)(SDS).

- MIRFEZWERIVIVIFR(ALREEIERN(SDS), BESEQEE AR,
#4, SDSthrRITEETT LIREN,

M EHHIHBRE, (EMERFREGHE N RNERSERGNERRIE,
OFBNtFRIEFERMNEENE, ANMERRSNEIVEE, X TARERMEXIRETHHEERE RS,
OFFRIFMRHHEIBIRER AN ERAE, £ETEFRUARANSHEN, X EBIRXHSE,

REENERFHREMIGERERERE M.
OFHERMENERIHEZFREBRIL.

N

B Weibe

=R T BN EAE

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

2025 - 3- 21 C172508 KURO (1000)



| et -
c . .
( =iFRK
B HEREH A"

M~ i i

L ¢

*%%
I ARSI

N s LN N
WA= N e-dvi
LA R RRAEE

FLit

D ERERANNR
{4 P—REETETE
(MR )R A E— 2

AlA
N AR A R
BAERSBHIRS

A E
DI (T Sm ki

=FURRY S RE L FE AR
AE E I S M EERITNEE,
# B 2 SRR

B ﬂb CIE:RE 2940 s L RS VB
JJ EREE R KR N s A A o [ REFAERTS
; T F 2R PHIEHRES:
2 3 TR NZEM S
J‘H’ %éﬁggg;@ EdELL SN HERE
RS 3w " i —
AR5 EE o REEEE SR |
= o fERIARTR, - FEYRAF=EE
:\ I: ‘ I%Jt;ﬁ*%
*’ 181 R .
;ﬁ;@ = % B ;Elﬂ iy { I BE%%
L, AR A e B
sy s N 2] B}‘i.lti%ﬁ S S RIN
HEEE 1 efﬁgﬁf,q%gﬁg\gﬁ]tpﬁgni\ e BEe B ER
g BRI T T SRR S BN BEERIER
— THBREER B REFH TR ER
EYR S TR i =y HBIYIE AR TIREHT
Epmo seeE o J 5B RS AR RS O Rt

— J_l ESHER

0 EIK BRIK
o [ FibkiE

& HhE
R

. 2

= AR A B AR AR TN RE (WL AE

Haeb ) =4 O alw N a5 I ) -
VTN 5 RN 5 [=] e
- BHLARK IIRBEE R LTS TR M 1 f it SEER %5 /5
- RBE HA R AFHITRE, STl AR AR
- REEHIEF FEESBINFF Y
AR

PUX LRSS A B, EIME MR HAITHEE (W1 RE

==

QI.{_ S

1’1‘“%“‘1’1"\@,

L~~~

L &

BHx
i
THBE CHLBE) —FHRAERE -+ttt 1
R — Y LIRIIBE (H5E) 5]
Q &k 3
O 5E. BiE 5
(3 ke 9
O TiElk 11
O o8 13
0 8% 17
(7 F=hahs &5l 17
(8 Bichal 19
O ;98 g 21
O &, B 23
@ A8, Tk 27
JEEERE 29
BrLEA%ES, 33
=3=) 35
1E7K, Bk 35
1%, B 35
] 35
Y3k 37
O Hithzhae 37
D & Ba RBER 39
Bam—r L1t 2]
PEEF3RmE AT 45
PR T R ESE 46
EEFREEMER 47
MR EME 53
e v = m (B FEE MR,
BATNEE R MFERL FEHR. R
BEZR oo 54  SEAAMEE 55
BEZR oo 54 BILEEER o 56
BRRREZIEL - 54 (R AEBEER 58
BRI 55
e E AR EEY
(BEAR_ERBiZ = Smee ik R ek Ay LR miE R
%%EE;@ ...................... 59 (Eﬁg) ﬁ%gﬁﬁa% ................. 59
BRI ==Y s 60
SHARAIEBETREEMR  HB—BIR oo 7
FE(BRE—TFUB T —UE) oo, 73
*H{/&ﬁ”‘é‘l%\&ﬂlﬁgmj ................................................................... 75

© 8 PO OO O OO O S



ThaE (HLRE) —RiEXERE

o

1 BRGEERRIOTIEE WLRE FTERTUE, TIMERHIXETRENER—.

=>F{CRX

Sanyo Chemical

5%, BRI s, BREALEL YBR), SFUERFEAD e
Fi& E| &£ EE| B R i N #l A & i 7 ot = ED 21 £ + H £Z% | wWR| B
BRI | % T H| m Az kS =) 0 i X = = 4:3 £ ) a5 E /N ft il =
Sy o= A B | L & g2 | T |8  ®
z | & % ox % | R =
| & R o
T ‘ # Thie
. O BB & BE O -
O =% 3| @ o o o o o o o O =«
O g, BiE 5| @ o o o o o o o o o o [ (2 Bt
O Ak 9 @ | © | e o | e e © ®e o o o o o (3 XA
O TiEk 1| @ o o [ L [ [ [ o O i
O »# 13 o o o o o o o o o o o o o 0 su
0 g5& 17 o ® 0 n=
0 arEsn 17| @ o o o [ [ J (7 Rt
(8 - 19 o o o o o o o o o 0 e
O a8 ¥8 21| @ o o o o o [ [ [ o (] © w8 w7
O 8. #E 23 o o o o o o o o o o o o o o ® | D wa we
@ T, FHiL 27| @ o o o o o o [ J @ | Ve w5
D BEAEE 29 o o o o o ® ® o o o (2% 2
@ prLEs 33 o o o o o o o o () pugsm
D 5 35 (] (] D s=
1Bk FE7K 35 o o o o 1Bk, BTk
w2 B 35 o o o R4, B
Iz 3B | @ o o o o o o o ) T
@ B5k 37 o o o o @) w55
@O Httzhse 37 o o o [ [ [ o (] @ stehee
D amk. BE BEEY 39 o o o o o o o o o o o o o o o o @ | D an BaBREN
* BRI EMB— R EFETIIS. ARBETWEMEHIESES, BSRAIBEER.
1 R *3 HifE:

REfERZ i SR EBRM R M AE R
RElEASTEOERMSTE (IR EGMMEAREARR N EPPE), RS, RETE.

*2 kit
ZBEHEMRNBER LB, HATER, K, HAMNE.

1
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

RABELUSMIERERERAE, WATEIIMRL HEMRL FKGRIR, SBiEE. SRRE. RHL #ERIF.

FATF19604FF % T 51 SHB AR ARSI, 1L “SANIX BIRHF L.
AT BRI B AR TR o4 DA R4 Pt SR PPCMNZE A AR, 1 S7EBSMEA R

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620



=>F{CRX

Sanyo Chemical

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

=3
/B
p

3ZEL
Q5

AR YA

3

PSR HIRAY \ 7 \ ¥k (20£5°C) RS, PRl (BamEIE
- BRI BN, Bl B -
BEAULIGHT LCA FHERR-4 BB P45 | Ak, Wik - XHRBE AR AORIA MR D
PR T R EE - FITSRAM R AT R AR e
R - EMEESEMER T, B AGHE RO RIS B / SRR BRI =
BEAULIGHT SHAA AREZEH P45 | ik B R s D '
- THERTHEANEHIILRBZUN <
P e - KBRS FIskHIEE & 7k
BEAULIGHT ESS PACRIRETIIERS | o5 | i - SYTRBRRSBRAORIAHE N, 51T ERERS B
wqg;gs@;grgsﬂj QL. %725 ol : 08-S e byl
BRI, [ - AT, CARHENE AR
IR 7 R EAA s e Lt
BEAULIGHISSS —a pa5 | ik - RIRBERARBTRIAE ., Dk A 8]
e
GESE Syt I | - EETRIRALD. pHEREEN. S HREE TR
NSA-400L R A A A 8
. ok RN, R R A E
SANDET EN, END Cap | K - RBRRI D
SEMER - SEEFIER/ AR A BRI
IR T REANT | sz s g
] . - BT TIRE R A R, FTOUTIREE. RS
BEAULIGHT NA-25S p46 | ik SRty B
B5 SF
PROFAN FOTTEEE | pmmmmmE pA7 | sk, B Hik TR, TEAAAROR . Wk, MRS, R B 0
IEEFREVEMT = 1 e e S - WFRBEENESRAFERRMELHE
PUREMEEL i BN p48 | ik A D
NSA-17 R T REE R SRR C BFARAIRZIS AL R, R MR PR SRR R ) D
A
e - RABHE (EERNTEEDNELEMAY = "=y
L R | s  EAMTRASCERRRATERIEA . ERREAIR. 24 KhaA R 0 P
E3
(AREER)
EMULMIN CS-100W P48 | itk - MATADIRETATIEN, RARFOEMERILRL E0%S D
N EL L BT REEMH B AR i |  SERMHEEETRIEIAL, GRRHEGE 8]/] :
- BB ERARL, RS MR 8
qu N
EMULMINLS T —— S| R © SEART/FLBE. HCHOKBOFLLH SRR AR SRR AL/ & /5 8
RACKR Tkt
(RAREER) - EDEARAERRANRG, R Sk s R n
EMULMIN NL, L P51 | ik, BRIk - SRR/ TLAE. HHOKAOTLALR] ST TSI AL SRR %5050/ )
- EMULMIN NL. Lt TR RERAMLT
e - KBRS — KRS A IR R 1
EMULMIN No. TR P49 | k. B WMk S A, SHLOBE, 5. AR ABIIGH BRI R R B0
o - WL B U TR B (HESR TR AREN L/ 302
TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

o b



Q@ O =i

B

o+ B

AT

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

MRS \ m \ FEIR (20+5C)
NAROACTY CL pas *;‘fﬁ IS, ks
B LR
(BRER)
NAROACTY ID 048 | i
SANNONIC TN A .
SEDORAN FF, SF, SNP pag | TP Tk
B R
(ARER) pa8 | ..
SANNONIC FN, FNR, SS . e %S bEToR P | R
e
SANNONIC DE-70 049 | i
CHEMICLEAN DLE-20 BEZAGERBIEEE | pd |k
NEWPOL PE RS ARG D50 | i, Fk. SR
BEZI IR .
LAUROMACROGOL 100 e 051 | AEik
= SF i X
IONET DO, DS, MO, MS gﬁzﬁeﬁ’ﬁ gL BEZ AR RN AR | p52 | k. ES
H
= AT | ==
PIUSERIA AMC j}mﬁiﬁ e 053 | sk
PR EE e o
LEBON CIB GSS ot F A 2 B 053 | i
LEBON 2000HG, 2000L, PO REE ) - e
HC-30W, MY-30W, LD-36 s (B RRIRHR Y SR TIE) p53 | &Ik

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- RERBMIMS FESHE
- AT ERisgEhte
S > S = b1l Vo w2 S Ve R & Vs o G i

2

- REREIMMS FENSHE
- BIEMHE
- PRI

S i 724 S
- RiSHENHE
- ERRFEER

- SANNONIC FN: {K:ERahtHeE
- SANNONIC SS: BiBEMHE
- U/ AT/ B /R

- BEMHE
- PRI

- iSRG
- EEREETER
- SEMREBES M. AL EREFNESTE

- Rk

/AR IRFIZ)/FL SR8 HBIAF/ ERERBILEF

. ;“5‘&% A/ e m R IRR R, 18R BRI, #E 7. PRV /A4 RZh7

B0 Qa8 O 60

- B EN/ RE RS FENSHE
- BEN. ABgENHE
- BABHEERIRM. TERBTHEEAXTEARSEFMAENREUSN

A\ Y

()

© WEFEHMERIFOK IR RS —RRE
R S Vo GVl 513 Vs Sl e bl e a9 R Bl

- BrE R BRI A KSR
- EIPAFIAEREAEREARSHNARN
- BT TRERITESIINRERB MM REEMR / BTtk KaE

- RIEM), BERSHARMERATREN. MRk
- ERBHEEE
- BESRETREEMFINE MG/ BTiRAK. KA%E

- R BARSHABERATREN
- B SRR REE SRR
- ATRAK KRR

S QO Q B8Qa

~ AR AL~ Y ~ ~ LN,
O &l BiE L

FEE Rtk MR

‘ MR (20£5°C)

AmEE R RiEf) (hamE M IE

T —— - EEEEMAItht SIS RRAEE ) A TR YR RS R 8, E R/
SANMORIN OT L mﬂaw’ﬂ\ FETE AL p45 | otk WA 5 SR SR )/ FU B /5 800/ L B A RIS
- BTk HRELARE
’ (RIAREER) ! . ;‘ﬁ;‘%?.‘U/‘*’Lﬂ:?fﬂ/ﬁ*‘ﬁ?ﬂ]/iﬂilﬂﬁ'] iﬁ.s,ssﬁu
BT REER i ’ ;
L2 P - N B R B — KR S /A MR AR I B 47
EMULMIN No. fﬁfgggm& pd9 | sk B HH SR T B ST . IR AT R R 8
sl - R, BRI RIER B (TR AR BN/ S
BTR -

5

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

ERIERE

RTFiast

uEE @ @



B

o+ B

AT

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

HIRE 5

‘ Al ‘ MR (20£5°C)

R B7S R

rimitrR, RG] (hEmHbINEE
- RERBMIMS FESHE

7

NAROACTY CL P48 | vt - A, FiSHEAE
 HSERIRER SRR BRSO ER
- RERRIMS TRATE
NAROACTY ID p48 | ik . BiEMTHE D
BRI EL A - FEEFIET
(ERREER) - SANNONIC FN: 1[;\:,,m,,.LE}]|{iLHj@
SANNONIC FN, FNR, SS SANNONIC SS, DE-70, p:g PR/ - SANNONIC SS: BiEMHE
SANMORIN 112 P S Ay g
BEC A i
SANNONIC DE-70 P49 | itk by 0
_ - EREEMFI B REEAEEEE S
SANMORIN 11 p49 | AR N
. A RRELSRME S
NEWDET PE-85 p50 | BElk - ELRT Y R A8 R A ARSI AL TR B AR KRS A R/ RRAD
p X e = L " Er*ﬂ%ﬁfﬁ/ﬁ,ﬁ:
REZARARH e
= = o ' !
NEWPOL PE gj;ff%ﬁ’ﬂ“” P50 | k. Kk, bk : ,ﬁ,f,.uz /SR TR AR R, B8 R, KA, SRR /4 A2
B ARSI /LA S8, SRR/ e B )
= - BRSNS T RAHE
LAUROMACROGOL 100 e n IR P51 | Bl . isiEh, B ’,
et . BABRFHRNER. FEBTHEEALTEASHE RO
RECAREMGETH, | pSO |
NEWPOL 50HB, LB ppmidiionn Sk
BELAGR p51 - WkEM BRI SR {ES 8
R RR KSR/ BRI/, SR, SR FEIR R SRR SRR, TR R
BEZEBRERED R, P49 | _ .. WU &R R A R = 77/ AR FL T/ i
NEWPOL 75H-90000, V et b | MK 0
BEZABREAGSERER _ - SRR Sk HORITNR
NEWPOL TL 5 P30 | At SR R, R R 8
NEWPOL GP RENRK=E p51 | itk s P O
” - - SEE RIER/REEMER A RGERE hERL BRI
= R — [STERTS " %x?ﬁﬁ’l‘iﬂ"]\ ;ﬁlﬁl,‘f—iﬂiﬁ n
NEWPOL PP B S P48 | Mk - HORRERID, DB FRORR . FEEMA, AR MR, B
. - " - SLBS. HUK . RTEREVEIL, T8 TR/ ARER AR SR
Uere HH SRR AR il | s  EREMEES, R RRROE IO R 0
M N — - {EJ9SPANEIT AN RS e MR TS M A P
IONET S @;ﬁ;;ﬁgﬁmam"gﬁj P52 | ik, Kok S SRR SR B ) AR R
BT I — AR Ra R AR B AUREEETS R TR, IR T /558, AU T B
[55S = g Js - {EATWEENBU TN B B0 SE K MR E /158 PR M Bk e
IONET T g%;;ﬁ”ﬁ* i p52 | itk C ZUL, S8 SBRISET. B, AR BE. REMIR TR, M as
RIIRXER - BRI SRR AR AR SRR
- (E IR R R, SR
POLYSORBATE 80 MRILEE - | R - ETSEHIEM R, B, SR, OB UL TR, S8 wER ER e | [
- BAZHEGREE R (P, USP/NF.EP) (EHRSIEER/HIEEREATR)
TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

AT iiam

ki

o B

~oose

(=



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BTEBAERER BRAEMEFRKE BNEL MM ME AL
- SMEMR. 3T ARBEFIR BRAVRIE
© WITZRRTEMAER

o

© ZTEANKE EAAEMEMARRKNYE. BRELMEMAMGHAE L
- BABAREARTMIIEIERN (ELRHEER)
- BB RFIEFR/ AT BRERRIE R/ EAmbE R g, a5

‘ 44K (20£5°C)
TR BEAR, HR.
PEG e
ZER B
Tk, R B
MACROGOL p56 45, Btk
METHACRYLATE (FRE) B BE 2 Bl L [5s | A

B R RERBEREEITEY

- SHthZHBRFNARSMHE
+ PRSI/ SR PRSI TR/ HE K MERESE T BB/ S TR/ LB A
RBERR/ BT 3 RE/ Rk IR T

BE B RO

=

EAEREHMBRG S TI— Bt (R i)

RAEE—E

ite5h, EAXHEARZIEERARABREXER. (B75

9

@R MR \ g \ MR (20£5°C) ERASE, ) (s IhAE Ex 25
ELEMINOL JS-20 ERBELREMEAIN | pd5 | K - AR ARREMAMA
BRES T REE I
BRCIRIABR S R - EREEIERIR A S IERMSE 1/ A TR YR R ARSI S8, BB/
SANMORIN OT TR RE P45 | itk KL B IR E ) /4 O/ PR A A
- BTk AR
ELEMINOL NS-5S RAF - | mw - AR BRI
PRES T REE )
iBAAERY e R KR BRI, 2500, RiSEAME
SANDET EN Fleaf SR TLER R - R 8
aE  BRFIER TR A AL
" . RS TRATE
TR XS\\ 7 ‘\ - —
NAROACTY CL B (e R 048 *g;ﬁ R e - S, EistEhte 2.6
(AHEER) SRR A B4 BN T
SANNONIC SS;& 48 - SANNONIC FN: {K:EREhtHeE
SANNONIC FN, FNR, SS REIHmER P a9 | R - SANNONIC SS: BiEltHe -
P SR/ FULR 5 B SR
C MBI TR — RS A IR R A 8 [© ]
EMULMIN No. P49 | ik, EAS. HbE LR T S ST R IR AR R/ & R SRR
BEZHIEEE - B, BB RLIER EAe (R TR AL I/ S -] 2]
(RIAREER)
EMULMIN CCE-130 pa9 | B - FULERAFISLLHL RS B -
BT REEMH
ST G BEZHEHAR 19 | sk - EER AR, RS R 2]./]
(RABR) pas | ik SRS, (UHKEYSLIR SRR SRR AR/ % /53 87
ELEMINOL HB-29 SXERATHR P49 | ik - S ARIAEER)
I AT 006G
s - SERI/UBE. IR EVTLILR SR R AR SRR LR/ /53 B r
REZH+ T AR " R
(RRER) . BRI, R SR DEE
EMULMIN NL, L p51 | ik, ERS~HHk SR/ TAE HKEVSLIR SR M SRR HAR SRR LR/ /53 B -
- EMULMIN NL. Lt B FAH BB &SRR
ETR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

— ===

*

RATARRERIAMT

BTk

10



AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

‘ i ‘ MR (20+5°C)

RS GAER _ . SERAHBIEE T REEM AL, BRSNS e 2] 7]
LA S (RIABF) 28| Bt SRR T S SRR SR
BT IFpH 32
ELEMINOL 200L g;z%%‘ﬁ’% 47 REZHRLE P48 | ik - AR BRI
i3 =hidyd n
NEWPOL PE BECHBERGE P50 | k. IR HIHE  SEEFIER SRR R TSR MR CRIE. HR. REL. AT SERADNZ) /A4 FIZ5RI
CGHFIARSRIE)/FUAL. 4985, B/ B B L
) . - " - SLAE LHK BZERATERIL, FE LR AAR AR SR 8]
e R R RS il | . EREMERS. A REERE IR R
‘ n - MBI A AR —RR S DEREE
= 7 PRAEASHA — fiE T = S #
IONET DO, DS, MO, MS S S R P52 | AW B AR/ R AR SR R R4 TSR 3 '.
BT EEE oKL B 28 B A — N FEoSPANSETIAN A R R ST PRI JRY 8 ]=] T '
IONET S fis R REBSBARS p52 AR RDIR - FLAF/ 43 BRSBTS/ B AR R /AT HE ry i i
A RIIRXER AR SHEBRREEETR /Y TR SR T/ AR/ o0 T BT KRR
e A s - VEATWEENEIMAN-Z AY SR K MR EE 14 771 /158 PR AR 1 [ At a0
IONET T ;%;;gﬁbﬂmkmm& p52 | itk C Sl S SBRIEET. BE. SRR/ 8. ZEMIRT R/ 8, T .
REIRXEE - BRI SRR R AR SRR EE
. TR R IR, SRR
POLYSORBATE 80 G - | Ew - EZERAIER (B, B, SR, B, T, WL S8 wER =R amenn | PR
. AR RR A (P, USP/NF,EP) (EZSEIEER/ S sRESR)
O sk ERAER AR RS E BRI
e RENIURS 25T JIRTS

FERRETR HIRE 5 rmitER, RG] (haEHbINEE

‘ 4K (20£5°C)

R AR - . STEEHLBIEE T RE AR, R EE -
3L (RRER) S| ke TR /5 R ST A #
- i - NEEHM B AR R — RS AR B 4 s
BE 7 A il
EMULMIN No. iﬂfﬁg%& pA9 | ik, B Wb C R T L SR HER. T AR A& SR :
R . B, BB KR/ B (RS AR/ ) e
B+ N . EVETAERTO, RSk 8]
R (RRBR) P | B Lot  FLBE AR BITLUCR SR SR/ /4 B
BT REEM e . BV AERRTOL R SR 0
ERLEMINLS Rk - ‘ poT | E~H PR/ ELBE CHOKEYTLIR SR 2B AR SRR AL/ /4 B
BE BT IRER e
(RAER) - EDEAFAERRANGL R Sk SR U
EMULMIN NL, L P51 | ik, EIZS MR PR/ BLBR ACHKEITLIR SR 2R AR SRR/ /4 B =
- EMULMIN NL, Lt B F LB A RFLILT
. A ARAESR M
NEWDET PE-85 P50 | BEik - BRI GO A A8/ B O AR LR BRI B R AR AR R
_ . - EFEREER
BECHBESRAKE -
(75 bl d n
NEWPOL PE P50 | ik, HAk. - SR/ ST R PR GBI, M08 R, AT, MRS SR | oo
CRIlARSEFIZ) /B 580, B/ Be AL
11 BER - 12

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



2 @ @ <o

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- XHBERHA R E
- PEESIRE

- EERE [REREIEHE
- RERABR

- FLAS. etk EZHRAVERIL. SRR FLLT/AEIETARIER SRR N
© ERMRS RF BREREIEN/ARER

N2y S D ST VAL
R S Vi GillVe: i Ve Sl e bl e a3 R Bl

(D20

- {ESSPANEL AN & MO S M R R 1571/ AR 1 JR
- FLALTH /3 BGRER M ETS R/ B G5 /1R R
©OARERL BRI T A YETIE M SRARIEMR T /S i/ ARG/ 0

- {EATWEENZL AN ROTR/K MR VE 157/ A 1 IR 1
- FLE R EIEMEETY. RIS, BIAH/ TR RECHERTRSEE. T
AR R R RI R IR AE AR ShEAVREELET

B A0 R A8 O

- [EREMMRER/ RIERYME, EEEER
- EARFIEA GG, i, A EE. FL. B o8 REEF/ R/ A REITIE)
- AARZHEGWREEFER(IP, USP/NFEP) (ELSGIEER/FIEERAEZSR)

&)

- STBARER BRKAEMEFRKE, BTEL MG AL
- SMFMR, 3T ARREFIR BRAIRIEE
- Wz ATEMRE

‘ i ‘ MR (20+5°C)
NEWPOL B-12 RS RA 048 | ik
EETEEEMH
— BRI B S B3
NEWPOL SBF b 048 | sk
fig i
TG-C e R BAT p51 | K
IONET DO, DS, MO, MS REZARPBRRERE | p52 | ik Bb
BT REE B4k LIS 25 B AR — N
IONET S - RE R AT p52 | &R, hik
IONET T REZImk NS p52 | sk
BAHEREE
POLYSORBATE 80 B4y B L1 | aw
TR, B, B,
PEG PSE | pk, mkk
ESIEES B _FE:
R, Fk, 1
MACROGOL ps6 | TN
SANFINE DM-200 ity B HRRR 058 | ik

© BT BN EAEETRARKN, ERE S TGRSR
- BRI E BT MAISIE AR (2RI S )
0 NSNS e N

- R HA R LG
- RETIRE

e F B ARt 52 B8

Itesh, EEXRKARZIEENERAANEXER. (F75

FRER S ES \ o (20257C) MR, PR (L aiE TEG
- - FTBEUEKERE HOATRY S
CARRYBON L-400 s P45 | Ak - K, FLREA R 5 &
BE%iﬁE)ﬁ'ﬁuu B s E . ~
LR L TG EERY R
TOXANON - |k e N L ) &3
- BRSO
T — - ERTAMABBABSIBNSE N NT R IRAARSTE T, san) | E
SANMORIN OT e IR p45 | ik KRR 5 BRI IR S5/ BT/ AL B8 & LA
AR - BTN AREARA
NSA-17 ST REE - | Rk S e P T PN D
IEETFREE
LS - - NS R R RS YR R 4T
EMULMIN No. %E;Eﬁﬁgg% P49 | Ak, EIAS. WK CSER TU BRI, M TR AT SRR/ S SR 8
RER BB, SRR SR Bt (AR RRB A S5 D)
BTR -

13

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

\‘-I:#'
-
L]

.

AT EFIRAT

J

RTHZER

BT R o 8

14

zs @ O =2



s @

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- FHRESRIML. Bkl B

=Y

- BMEFTERGFIR, LA Sk R
- FLBE. KB UL /HBIA BB LT/ & 185/ 43 B

- SREIFMHLBIESEFREEMEFIMEL, KEREELE
- /ﬁzfull/?Lﬂi u/ﬁ&ﬁ IJ//J.L/lf.l %m'&ﬁ']

2o

- BMEFERR R, Sk 7
- FERFI/ELAE. K BVELICT /A T AT BB BB AL/ & 5/ 43 RS

- BMEEFEERFNR. A Sk iR
- FUEF/ELAE K B FLA TS M R RO BB R/ &SR/ EGR
- EMULMIN NL, LB T2 B EAALT

HE 6

S i 724 S
. ,ﬁ/fu'JEE /FEER EARARER G, 8. BIL. #E7H. SRR /A HE R A7

HFR/ARIEFIF) /UL, S7ER. 1EIRT /R R LE

- RERAMIIMS FESHE
- FHT EisgEhOte
S - S = bV w2 S Ve R &1V o G el

- SANNONIC FN: K2Rz E
- SANNONIC SS:
- SRR/ AT/ G R E

BiEMHE

N DN R0 R0 SE R0

- NSRRI AR — RS
R S Vo GVl 513 Vs Sl e bl e a9 R Bl

I

- {EJ9SPANEY AN & A S IR B4 571/ A IRt
R 1V 6 V2 e B VA i e il Wi a2l
- ORL SRR EEETI T A YETEE SRACIEIR TR/ i/ ARG/ 0 T

N R0
RIS

- {EATWEENEL A2 BRI K ISR EVE 57/ a1 R R
- FUE. SR EIEMEETI. BEEE. SEIAR/ TR RERT5/E58. ik
7 b kR SR Ob B VE N i Sl S Nk A R e

=0

- EREYERAL RIERRIME. EEEER
- EZmEIER B, . R IR, FU. B SR RET/ER/ AR
- BAZEPUFEE (P, USP/NFEP) (EARFIEER/FlETRAEZRR)

Q,

- AR HIRER. (RIERIRGE, SREEMIELUINEA/ T/ B/ mE

MEET/ B BRI BT/ REME . B a, M EEFE MR 5T/ AR R T /T E 5T/
SEET/ R AE EFR

- FRIERABHREE, RIERAEE, SRERANBELSNMIRE/ BT/ PrRERl/ mE S

FEET /B R BT/ S RS GRantE, BRI, R R/ MR MR 5/
THAEF/EET

Am—r [12Ihae (WlEe) 73]
HIRs \ 7 \ FEBR 20£5C)
BE R AR N
EMULMIN CCE-130 e pd9 | B
BB N
EMULMIN CC el pa9 | k. B
RS AR -
EMULMIN FL, HL e pd8 | ik
EMULMIN LS p51 | EA~HIK
EETFREEM BT RE
RER (RARER)
EMULMIN NL, L P51 | ik, EIZS~HbR
NEWPOL PE BEZABREAGETE P50 | bk, Kk, bk
IR j‘t\\ 7 ‘\
NAROACTY CL S 048 #ﬁﬁ B, Atk
(GRREER)
SANNONIC SS= 48
SANNONIC FN, FNR, SS BE IR S 1o |
IONET DO, DS, MO, MS BEZEREPIESAR | p52 |k BE
e giﬁ;;;;;i@iﬂaﬂﬁﬁﬁﬂaﬁ: o | o o
=] =]
EETFREEMH
AR BEZHEBKLBES
IONET T SRE OIS p52 | itk
R RARS
POLYSORBATE 80 MR ILEE - |
SANWAX BN TREZHE p54 | MR, R
R ARE A
VISCOL BN TRERG p54 | Mk
UMEX BRARE 1K BABCM BRI 2 BE P54 | KUK, MR
_ o SR, B, WK,
PEG SREBER BZE PS6 | i

- BURh SERL AR SRR/ A
- ARSI GRSME S

0 O @

TENRKER EKEMMAERRKME BRAEL MM AMGHAEE L

- SMBMR. 3T ARBEFIE BRAVRIBE
- W2 AT R AR

D NSNS 8 RO

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

./

RTERmaEeR

RTHREFIE S B

16

= @



wites @ @ W

AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

A

Sanyo Chemical

a3 | m | mReoso) BRAA, PR (EaER
N . SHIZARHMAR AN E

METHACRYLATE (PR PR RAAS Zﬁgﬁggggﬁa@ P58 | sl - BRI FEK I TS RRER LT HioK MRS, BYERAL 5 TR IR,
& RART RSB BT S AR 0 3
Aranmkhnmn @
Q TarEs [T, SRS e
#2
A
&
EREEEER ARAEA, FRE (L EE R =B %

BRI, DAL RS
BEAULIGHT LCA FHERR-4 BRI P45 | k. Bk - XHRBE AR BRI MR D
BIE T REE ) - BFERILE AR
el - BMETEBRAM ST, ABH AR BIAERRRIEN / SREE RAORIA
BEAULIGHT SHAA RHE RN P45 | ik LR AAE. SRR D
- FEERFBEEMEM RN
P - - BN
BEAULIGHT ESS PACRIERIIER= | o5 | i - SIRMIR BREORIA T, DL AR D
| - :\ 7 b TmAs I?ﬂ
AT R EE M oS E’ﬁ b B _ _ FAF IR 450
IR EARL SL R S —— - EMEEBMIMA T, B AAHENR BN R RN
=R AL R tHRRRe JTRNTS - BURER IR
BEAULIGHT SSS 4 P45 | HRK - SRR AR BREORULYE v D51 LB 0
© RAHPIE AR BRI
045 K B, R RESEALE
SANDETER END ST EEE pac | . A B A RN n
ek RATIH I ARTE
I
- - BTN S B, FAUIRES, EERAORIANL )
BEAULIGHT NA-25S pa6 | Rk - Sk, AT, SARER 8
SF X
PROFAN ;;iz%‘ﬁ’m"“ o B e B AR T 15 A7 | ik, B AR - AR RESEETIRNRE. 16, HBAISHED. SRR/ B D
- " S e Tt PR
BEZEERR
EMULMIN No. iﬁgﬁgﬂk P49 | ik, EIAS. Bk R UL, SBR SR, M. TR AT RBTILA &
Sk - BB SR KLY St (SRR R RRBNA AR/ B )
BT+ <Rk N - EERAERTINL, T BIKSR 0
EMULMIN cC (RIRBR) PAS teR ek - SLRE. HHOKEORALR) M AR 201/ B
EMULMIN LS BEZHE+ IR RR 051 | Eis~tk - BRI, 75 kSR 0
WER = - ST/ ACHOKBOTLILT ISR R BRI/ /4 B 2
pErEmER | T R T
RER g — - EMETEAERE IR, R SR
EMULMIN NL, L iﬁ;f%—mgﬁ P51 | ik, ES~Hpik - /LR ACHOKBOTLILI RSO HERN BRRR AL ) 45 B
REEFR - EMULMIN NL. LB FRMUERERAALT
FROTHMEISTER SP-10 RERS AL - | D
- BESHAK, AEAEROEET RIS, T AR
RECER, %L
FROTHMEISTER HG-375 RECHRAFBDH= | gy B
[0
17 TR - 18

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

HIRR 53 | Reozso)
FROTHMEISTER GC-48 | 057 * i iE) A LT | mw
PIUSERIA AMC gg@gﬁ'@” BEEEETEIE P53 | etk
LEBON CIB GSS Eﬁﬁgﬁmu P 2 2 B P53 | ik
hi?gc:‘lwz,?\:gg%ﬁol?g}ée g’;ﬁgﬁﬁﬁu (SRR ST P53 | ek

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BEERAK RALDERNRETFREEEFER, TR MEREE
2% 3§ 3 A1 251 26

* BIEREBRT ARG REHERE
- EPRFIAERREEREARESNARN
© BTTRERITESINRERIMMEREE LR/ BT &K, iKAE

- R, BARSHAEEIEATREN. MEKE
- REEEHER
- BESHEETREEETIN G Mg/ ATiAK KAE

- RN AERSHABMERRAREN
- BESRETREEMFIE RIE
- ATBEAK KA

Sk
O

HIE MERER

HIRE S

RETKREZ_EHRER

‘ IR (20£5°C)

Sanyo Chemical

RIS LK

Itk5h, EHEXRBKARZELRBRARNELER. (875
FEGE

rimitER. RG] (hEmHbINEE

- KRBT AR

. 2] ®]
Setelill L 7| s - R TR (S RE)
ERZAESAA-TE | p50 | . 8]o] 7
NEWPOL 50HB, LB plsiihiond T
ST R R 230 © KRB R — RS =] 2]E]
e S AR R B AL, SIB. S PR R R I R
NEWPOL 75H.-60000. V RECARERAGSIME | 09 | HUL S B JCREF BALA B DEE
—HO0S REZHBRENRSTE pso | =[7]&
— e ——— DEE
ik Pos i SR R TR S = 7]=
\ ‘ oo - o SPANBITT AN MO 3 Hh 1 FE T 1 7/ A JB)
S U FiE = N
IONET S gﬁffﬁm M5 gf;;;;fg:ﬁiﬂﬁﬂﬁ%ﬂj_ P52 | k. Hutk S/ B R B ) A A
& RAIERER AR SHEBNREETR /A TR SRR T/ 058 AR/ 0 T
19

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

RTEFRIEPHHE

,ﬁ.

ATHEAR R

20




ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

O ;38 B

IR/ THRR EE A
fEMB 5 ThUE/THRR M, BSTE

=>F{CRX

Sanyo Chemical

5, EEXHEARZIEERARARRIEXE®R. (B75

B

afi

|

s

i

~.
]

R e HImS 3 ‘ 5 ‘ IR (20£5°C) AR, FRE (R ThA B
_ ~ WESLEITERE. R NARE
= = ] NRN x‘t\ =
ECONOL R =RREI P46 | ik, B el B
- TR R TR R R
CATION DSV M-\ R S P46 | Mtk L HAETBRIE, RN AR D
. FHEBEEHER PEE, BRI
S EE M .
LEBON TM-16 I e T pA6 | I (EFHR) 0
ESLBITIERE. B NARE
PR E, BAEEA
LEBON TM-18 AR =R LS P46 | B B
s R — i - REMER, AR, T4 RSN ENRNE
CATION LQ ;igi"g?;ﬁgﬁ%— P46 | Hpik LB E RE, ARk D
e - AEEAT AR AR
PAES TR EEIEH . N N . TR, FHRRERIE, DKM TR E
CATION SF e BRI A1) pa7 | R~ ) D
= o - M. RIS AT =)
BLEMBER BEEERR pd8 | ik Rt
. R ARREGRRMIARN S
NEWDET PE-85 p50 | BEHk - LSRN AR R R AR et ke ) | [
R - ESTEAEEH
s EL 1 Z ¥" 1 : =]
- R /3
NEWPOL PE P50 | ik, Bk, R SRR MR RS R CRIE. BE R, KA SERANE) /4 Bz
Rl AR S /T 4388, SR/ SR DL
RECHRERGE T B, p50 | .. .. E
NEWPOL 50HB, LB plowidiidoinny SR
BEW AR P51 © WKEHEHEA B R — R R
B ARE REEEA RS AL SR, 4 R A R R
T — BT REE M REZHREAAFC WA, | pa | B, S BRI/ S A )
’ 2] RACARERAGSTE | pSO | M
I B
NEWPOL GEP-2800 B(SZ 5 S7%) Hmi p50 | ik IR SRR, BB B L S =
. R R AR S R A R, AR A R
BEZABERASERE - - TR, LB . @
NEWPOL TL B P50 | itk B s, PR S D it 2 A
s - . ERELMEN. BESE )
NEWPOL GP RANRBE= pS1 | AR B, R RTEE . SRR B
— R — T [STORTS " TEEZ:?Eﬁ'HE"]\ ;EiEnﬁ“{R E
NEWPOL PP RENAH p4s | &R - ARREGE, R/ BRI, BEEI. AR BUE
BT REEMF . - " C BLAR ALK, EZERATERAL. F B AR AR R
e g R AR ]| s CEREMERRS, B BRTRE IR R (8]
o1 ETR - 22

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

i

W

»x@® @

3%

\ = \ FEIR 20£5C) I ——
o - MBS —RES
A 2 — feg I e 7
IONET DO, DS, MO, MS BEZEIE A SEA | p52 | Mk B Rirtsioradep s pelilesto o RN
, _ + I SPANBU TSN S0 St M TR S M /A58 A I TR
FY = =3 Sil=
IONET S gﬁ;};ﬂ'ﬁ;ﬁ;ﬂﬁ%maj— p52 | ik, Kk o LA/ B GRS/ B /A E
e T A il © R SHEBRORERD TS/ AT, S T30 /58 /AR 0 T
fig® — s - VERTWEENEU AN & B35 K M RTESE M 7 /18 P M Ry
IONET T %Hiﬁiﬂﬁ*mm";* 052 | ik S L SRR, 555, SRR TR ZHMRT R, T BES
RARXER BRI SRR B R AR AR AT
- (BRI R/ R E R, SR E R
POLYSORBATE 80 X R LR - | AR - EHEEIEF (IR, SEH. BRI, T KEFR. SR KB/ TR AMBENTIE) y A
- AT RAYFE R (P, USP/NF.EP) (BEZASSIEER/HEEAEHR)
- PEIRBRZGNEE. RIARME . SRIERREEUN A/ B/ R aR s n ﬂ
SANWAX RYFREZE p54 | MFIR. NERIKZ FEE /R SR B/ R . A, THEEEE M3 )/ B MR /S e/
. SR/ RBEE
&
- EIRBREGHERE. [KARME. SBRER RSN/ MR/ R B
VISCOL KD FEREE p54 | WFE % FEE /R SR B/ B PSR SRENN . AN, Sk SR B R | o
SESEF/SHIBR @
SANFRIC B4 BT BEBARAEC 75 p55 | itk - RIS R/ B /B R
ran s - BFBARR EAGAMTESEKE. EFE LN aI R &4 :
PEG ps6 | T i‘ggﬁm*’“ . BB, X T IRERIR ORI 1
' - Wz RBTEMER e
ESIEES Bz . - . . '
e - BTSSR EAAMTESEKE. B E LSRG IR L4 | -
MACROGOL I M - AATRREALR TR (EZRHIEER) 3
' - B RFIEF/ R R FIRER/ EIE S v P A A -
" - AR A I BT AORE RS 25 L RO, XTI A A I e B A
1] 2 ez H E ’
ACLUBE (FR3) TR B AR 2 ;Tiﬁfgmﬁ@ﬁ’?‘“%%% P58 | itk B R SIS M (VI D SR ah TR =)
’ - R R B i T A2 FR B S

O 4. fhE R RhfE

PRI BT ES \ G \ HEAR (20£5°C) BRI, RG] (L aiER e
. - BT HGERERY R
SF X
TOXANON ;gf&;%ﬁ’ﬂ”“ RHamth R - BETIMR L HSREURIROREE
- UKL 5 BFISREA )
- R ARAESEFMHE
NEWDET PE-85 p50 | AEik - EZBERIN GROFIO AR R ) A AT R A IR R SRR KA R 2 ER) | L8
_ . - EFTHLER A
BECHBRERH B \
BT REEI | Rt
NEWPOL PE e P50 | ik, HOk. R - BEERIER)/ SR ERARN ORI 88, R, AT BRI /AR | A
Gl ABSFIZ)/FUL, 58, SR/ SR BHIE )
P . o - HRE: 55~60°C/ AR R R
NEWPOL T-240U i B ok e D
POLYSORBATE 80 ww B RILEE R - EZREHIE A R, B, HR ORI, TUL. HTE. S RER/ER AREnTE) | A
A + BARZERRUCRA0ER (P, USP/NFEP) (EZ5@ ISR/ S EAERR) e
BTR -
23 24

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

2
B

i o @ @ @R wE



ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

MRS ‘ 7w \ AR 20%5°C) BRI, IR (aEE b
CHEMITYLEN PEB-13ST | 5% RUBABIT A B P54 | kit - RIS IR LB R
ACROBINDER BG-7 T - DREIEY) - | e
IR ! © RS T IR 4 1SRRI B (FRTP)
PEES
N o g - BRRL JURH A SR A y
e , . = . ETEBIRAETI, . I SR B A
DSA, PDSA-DA B BB A IS EIRHRET A ps5 | ik e S
N - = - FERIEB A EMET RO, BRARH BEO
HEtE L FELAHR R A A | RS . SREIERBAI AR R, TAMR%, RES. HBR%) nLE
. KERABREE S TR R T AR R A
MELPOL F-220 SEMEXNEBRASHT - | e . ERIRARE THTAS B LERF MR RIS
- SRR (R LD RS T
e e - BTFENER EAKMTR RN, BFE ST R R
PEG P56 )‘jﬁ :;g;*m‘ . BB, X T IREERR AR n
— ' - WIOTRATEMAR
e o e - BFENER EACAMTIRA RN, BFE L TR GAEL R
MACROGOL p56 % it - BAZHRE R RMMIIRATCR N (E 25T M) A
‘ - R RFER AR IR E R AR, w
SANNIX PL-2100, PP SRmE igﬁﬁﬁf‘gﬁ:@ p57 | etk BRI, SR GRR R, B, B R
g - u
- FEH FRIOSHER—RIES D
SANNIX GP BENAGSE p57 | ik R EERS -
. BEBSRM, BEGRR . R B, TR R
SANNIX TP-400 SRPARGRBMETE | p57 | Wk
| |
- REREARI. RIEGRR . R, BB, THIRE) B 1
SANNIX SP-750 BE AL EEE P57 | ik =
. BRSBTS T REHRIE
CB-1 Gl - | wER - EEEIR RIS A B, RBMRE
S - B RRAEAT
} 2 E/ ~
P S —— - OkBEER
POLYQUID Egﬁm"ﬁm"@ﬁ“% p58 | ik - BRI R/ AE A A
- B 2. BABEAEARMNESRR M7 S
S . BB, WISIRME. WAL
POLYTHICK ol p59 | il . SR CERU AT
R R L BN, RERS. BB HOD R R ENE/ RS
HETR
POLYTHICK SC-75 - - | - PSRRI S BRSO BB
- TR B A SRR K M
UPRENE UXA-307 S REBRIIEA R P59 | ik - BTREEIER, SARUHY RSP CRANR AR
- SEN-ERE -2 IEE, BT AL T R B B R R
TR -

25

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

'I}',

RATHERE

26

o @



AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

SN g @ @ e o

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Harksy ‘ i \ AR (20£5C) ERAASE, ) (LR ThAE
e _— - MRS A BRI R
SANPRENE H BERERISAR p59 | ik e e
BEAEK
POLYMEDICA 17 L it L -k . BTFEH B KBRS o
L)
AR B
D T, T JrE e
fEEIARTE ZER
TR W \ MK (20%5°C) ERAASE, R (LR ThAE
= -
_ . BT, BRI AR '
IRE= % WOk Ers . e e g ,
At AR | Rdoss B ENPE R, IR AT, MR, SRR 0
ATir%®E
LEBON TM-16 R SRR SR P46 | ik (RETES) D
PSRBT, R AR
e R C PEE, BHEER
LEBON TM-18 i LS S J1 P46 | EE D
st o R R CRTMR. EERR. EERERE R
CATION LQ ;igi"gf‘;ﬁgﬁm—ﬁ P46 | K L PEE. IBHE. ZA— KR D
— A - R RTFHEEIEER RN
. R MR R B
CATION DSV pUEPIVEE St < 17 P46 | Mtk L BAETBEIE B AR D
- GHEFIREFIER PR, BB ER
BAES TR EE IR " . NN . SRR, DHRRERIE, TR TR ﬁ*
CATION SF i ERIATH 2 A 047 | ek~ o B D Q
. s y
ST pH 3%
NEWPOL PE ;;ff%‘ﬁ’m”” BEZRBEAGTE P50 | ik, Hok. Bk  PEARIER AR RT5R AR GRIE. B . KA BRI )/ 4 255 —
CGRFLAREFIZ) /B, 58, SRR/ Be AL
; - " - FLBE ALK ETERATHIL. TR, FULR AR ARTH R A 8]
Uere R AR 2l | e NN T
| U 4 R s — - R JoSPANE 40145 M35 e BT M/ A Y
IONET S gf;;;i;ﬁﬁﬁﬂam"gﬁj— P52 | ik, Kilk  FUY/S R/ SRR D55 R
T EEE M e - SR SEBRORSE VBT /AT HETIB M SRARIEIRT /5078 e/ AU/ 0 i
B2 ; - {ETWEENEUTAN S Bk MR T M/ PRI FER 2
=7 | FI TS BS N H 7] G o
IONET T %;;ﬁ”*’km*ﬁi P52 | ik Sl S TR B8, MR TR, TRMERT A8, M
LUl - BRI SRR R BRI
(SR R SR AR SRR
POLYSORBATE 80 2B Ll B - | R . LRI (R, B BRI, L W8, S8 mER ER s | [P
- AARZHHEGDBERR AT (P, USP/NFEP) (EZ4SGIEER/FliEERAEZAS)
- BERZARMER. SRR, SR RIS FER B m B s
SANWAX BN TREZSE P54 | ik, IERRE SBFI/ER RS BORRAE , BL, TIEAE IR B SR /SR 3/
- BRI/ RIE R
. BERERMEE., R, SRR FNBELUNRER MR R B
VISCOL BN TRERG p54 | ik S/ BRSSO/ B PR Rahte, BN, SR 438/ TS EE 1438/
S5
BFR -

28

cawn s @ @ M



migs O @ SEN K

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

Sanyo Chemical

mxies @ @ =sN R

M3 EREEE RS, PR (EE R ThE
N , " - - GEIHATIEK, G, RO, IR LR
DSA, PDSA-DA B R 2 R BB R PS5 | ik il ity
e g g - BT BB EASMMAAR K, ERER MG 2 /3
PEG ps6 | T o B . BB, 3T R RAE
S ‘ - W EEATENRE
T o Pk gk - BT BN EARETRARKN, EARE S TG LR
MACROGOL S - AAZHSEL R (EB S ER) 3
‘ R IES N ST
- RS FEMEMER AL |
SANNIX GP RENAHZE P57 | ik - BRT IR — BT
- BRSO, RECRRN AT, SR, B RR 1
SANNIX PL-2100 REZHEBRERSH P57 | ik
5
S - BERAM, RIECRRN KRBT M, BN 0
BEWFHE/ .
= " ap— 7| IR —
SANNIX PP, TP-400 omyrpemmeom | P57 | AR
e N
NEWPOL BP SUEAAZR PTG ALY pS6 | ik
- GBI S T R
+ BRI 2
NEWPOL BPE SUEHAZRE Z AR P57 | Ak, Bk
KB RABREE N R TARER
MELPOL F-220 SEMEXEEREEST | - | dun - ERRAORE THTANRR, JLE T MRS
- BB LR (LR AR S T
- RHis 4
SANFLEX EB RZ MR EEHAS P54 | itk e
054/ - TR EERBR ROE
SANFLEX GPA-3000, LUB At SE - BT TFEENE, FATHEY — AT R
- RS AN ]
S - SRMZFBANEEAHE
METHACRYLATE () A BARE R zﬁgﬁﬁggggjﬁ?éz P58 | ik - BB/ S B RBRALIRT A1/ Hk b ISR, BB/ 55 TRTEAI/ e IBH, 28
& RERIT B/ BT S B A
— RS
@ AEELE Bk, RN
77 L iR P T S 3R
T HIRR 532 | ReoEsO) AR, iRl (baELE T
BIE T R EE ) somp - - S EHEAGE AR B
CARRYBON L-400 ik RHEE P45 | itk el e il
,r..-———_
B P T —q
PROFAN ;;;;ﬁﬁ’ﬂ”“ o B e B AR T 15 A7 | Rk, B FR - AR, RESEETIRN KR, 1K, HBRAISHED SRR/ B D i
L ]
T REE REZH+<B N - EDERAERATINL, R BIkS R 0
EMULMIN cC Rk (RIRER) pa9 | Hen. JaiR - LB HCHOKAOZLALH A BRACR RS 55 B
- FTIRTRIEREE
29 ErR 30

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



mahs O

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

a2 | m | mReoso) BB, IR (eI
- R RAEBRFIIE R
NEWDET PE-85 P50 | Bk - ETRFI GRAIRHERR) ) BRI AR e paman e | [
N - BB R
RECHRERH R
- R
NEWPOL PE P50 | Hlk. oIk, B  BFIER SR BRI GBI, 18, B, e, mring aennn | [
R/ ARIE)/FLAL, 578, ML R B
REZH+HRER e - VAR BTSSR 0
EMULMIN LS (RABER) pST | ER~HI% SR/ L. LKL R I SR AR £ B/5 8
-t — - EVEAEERL A, RIS
EMULMIN NL, L ?a;;ﬁ%_mgﬁ P51 | Mtk ElAS~Hpik - ORI/ LR, LMK OTLLR R ZE IR B £ B/ 4 8T
B * EMULMIN NL, Lt R TF AU RAERAILT
‘ R ETE
S A L
NEWPOL DDE-10 ;;;f%‘ﬁ AT REZHAER P48 | Hpik + R B AR BRI D
- L HREAMIRR], BT RLK, R, ORI
RECHEREAHET B, p30 | ...
NEWPOL 50HB, LB plgralions sk
REW R p51 C BB R A2 O
SR AR KR B AR, SR, SRR S R TRk
BEZEBRERED R, pa9 | _ .. WU &R AR A PR = 77/ AR FL T/
NEWPOL 75H-90000, V el i P50 | K D
REZHERERH=LTE - © XATFRBK KEHORIHR
NEWPOL TL At P8O | Ak R R, KRR 8
e PR R -
NEWPOL GEP-2800 REZH. EFM B | ps0 | ik  RUCIEML, [RERE RN, METER AL
- SR, TR IR UL & BRI RY BRI AR
EMULMIN 862 REZ AR P51 | sk R, A, R RFRGL A 0
‘ et — - A SPANELTIAE 03 M TS P/ P A
FUFE I 1=
IONET S gf;ﬁgiﬁgiﬂﬁ%maj_ P52 | k. Holk  FUH)/ S TR L B AR ) B
ST REEMH RAARE AR HRBROREE IS AT TR, FEACMEI T R AU I T
AeEL = o1 | - {ESTWEENELTTAN S ATk MR M) (2 PR
IONET T ;%;;gﬁ”ﬁ*mmgi P52 | ik © FUL, S ITRIET. D55, WA/ TR FAER TR/ 08, M ==
RHRRRER - EFRIERERHR S AR B R RO
- GRS RN, R
POLYSORBATE 80 R LIS - | LSRR 28, TR0, . SR, TLL, RS SR R R SRR
- TR (JP. USP/NF,EP) (EZ5RAIE SR/ HliE SRESR)
- RERZBEE. RS, SEEENEMTES e mrenaEsn | P g
SANWAX RS FRRZH P54 | MR, RIS R/ RS, DR BN SRBNME, B, THREFE LSRR/ RN RE )/
e B R B B
Yo
- BORREAIORE. [EERIREL, SRR AWM TIRE/ R B B B
VISCOL &5 FRERS P54 | ik XL/ SRS BT BRI SRant:. ML, B AHESRA AR HSE R | o
SR
£ 24| 1 £ S - ﬁ]’?%@]ﬂﬁﬁﬂlﬂﬂﬂj'&\ EE.?@,?%TE\ i%ﬂ]'li\ ?ﬁ“%?ifﬁﬂjﬁﬂ"]mﬁﬁ'
T - BFBAREK EAAUETEGRKME, ERE LSRRI LR n
PEG SEER RZ_F P56 | fip gaur © RS, T AREEAE RRATRISEN =
' - WO RATEMMAE
TR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

32

maits O



BUFF O O mXhs

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

MRS \ m \ FEIR (20+5C)
MACROGOL SRR RZoE oo | K Fix 9%
1] 73 =3
ACLUBE T gy THFIRRSRIS | psg | ik

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- BTEBAERER BRAEMEFRKE BNEL MM ME AL
- BABANEARTMIIEFTERN (ELRHEER)
- BB #FER/ AT BRERRIEIET/ EAhmEIE RSN, w5

- RIVEHI L RER A L L ARE B AR N GOSEIR i, SRS A AR I BT
+ SEER R, 515 AR B R B R (VID SR BN R TR
- SR RENATI A 48 A2 R Bh

 BrLLERS

I RERE, PIIEMPE IR

L R A O S
RS \ 7 \ HE1R 20£5C) RS, iR (aiEEbhEE EBG
D T
EEtEgﬁgTON Vo S HRER 2B S| R - BIBS A AN L (5L MR DL B e ) =T
- AR AR AR O 1/ PELECTRON IR 0]
PEFRERTRE e o S e g - AR AR BRI ) /]S
CHEMISTAT et BRI T REE - |k MRRE e mem. B
_ " - BRRITERNE RRUARS
e — o~ S Z T ™ - N
SoeLlel FRAERS E sl aa s  ERPER BEE, MEANIH, MPRRM, BEGHENE 0
LEBON TM-16 QAT =l 1 P46 | ik (E L) B
- BLBATIRAR BRR AR
A - PRE IBEEER
LEBON TM-18 iR G Sl p46 | B 0
- BT EL B TR R
CATION DSV -\ f e R S P46 | Hik - BAETERNE BRR AR D
- U FIREFIER /PR E. EHE R
P - REMR. PRENR, ERNRKENREE
CATION LQ ;igﬁz"z?;ﬁﬂgﬁm—ﬁ P46 | K L PEE. IBHE, ZA— KR D
— T - TREATHEAMEOUALRBIZ U
PR T REE M " N i - RN, BIRSEYE. DKM TRt
CATION SF BT PRI LAY S B S T LB E o
. e 2
NEWPOL PE ;Ziffﬁﬁ’ﬂ”“ REZHREAGHE_E P50 | k. Frik. HHk - SORFIER/ FOAR ERAER ORI HIR. BEL. WAT BRATRE) /A4 A5
GRS /AL 58, /e 15
5- X SERARL = SEh/ Ktk k. ) : .
S — = 55 y NS " Z 'l%' = R FRIK T '
SIPA, SIPM 5ot Sk R ] — F — RS p VAN TR AYAET R, FAMAR S
TR R, K . BT BARE BAEMMABRKNE, ERE LT ERIE L4
PEG SRR BZ_E PSE | i g - MBI, T RAEAE AR
‘ - WrERATEMBE
33

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

RTFA5hBAI5 5

AT RAILMERSE

RTELRFRE

34

@RS @ O mns



B .m0 O O O X3 xFad

ramm—ia LHRTRE (HlRE) 723K ]

RS

LAl EsES

EEGA-EVES

Sit

BRErBRRR

‘ il ‘ MR (205°C)

i 2ON

BmEE R RiEf) (e R EMmIEE

- BTRBEEX, EREESHNSEE
- A (RHAMEHE
- RRRR AR

SANNIX

EMERZTERRENS
p o

‘ il ‘ MR (20£5°C)

P56
p57

i3

mmitER, RG] (haEHbINEE

- BEERLIEME. BB GREL REF) SBME, BRI ER

FREPRARTS /P RESIRERE

rmitER, RG] (L aEHbINEE

© NIKEMEEEKA R AR — e
- R R BB/ BUER/A, €8. FHERIEET/EEN SR, R ER
MU &R AR R 50/ AR L/ B Ak

B @

- BTEBARER BRAEMAERRKE BNEL MM AME AL
- SMEMR. 3T ARBEFIR BRAVRIE
© WITZRRTEMAER

‘ M1k (20£5°C)

NEWPOL 50HB, LB igﬁgﬁiﬁﬁj—m gg? Ak

EB T REE I g

L BEZABSREC ERE | pdo
NEWPOL 75H-90000, V A Pl | R

. Ttk AR, HRR,

PEG Bz ps6 | 1 WK |

SRR
SANNIX %ﬂﬂ%ﬁﬁ%nﬁ%ﬁ%ﬁ%% p56 Ak

i p57

- BEERLIEME. BB GREL REF) SBME. BRI ER

oo s

RTEHA, ELGmAET, BRALTE W (ERA~EREiH.

\ ﬁ \ AR 205C) RS, R (b aE I TG
- = — ik 3P
QElallal i ‘ Pl R - RRTIRRE. SR AR A, SRR AR
PR TR EE
e _ - URMERRORE B RS, BN ER 9
o o | e — MXI= N \ gk
LEBON TM-16MS ztﬁa_mﬁﬁ,\mg_mg 46 | ik  ERRMTII . ARG RS TRE A HIk S S B/ AR R 555 —t
= KAARHE
T REEM PSR I - Pl Bk
sl L g ([EFERR) ke = be
= - EfTASRE EARE N/ EF R AR
‘ _ . G SRR RN, REHIEEtE
1] SE 1] iral = RAEMNRA y
LEBON T-2 Egigﬁrﬁu f‘fg—ﬂtgzgﬂﬁm‘mﬂa P53 | ik, Bl - SIRETRLAEAIMELL, SOBMERR RIS b
R & - AR FABRER, ER Tl AREs
35 BTRr -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

RTiaE e AR

ATETR KR

BFEHHN

[

FAT Ik TEE B A
oT

BT L MR

BELE

36

B sm O 0 O 0 2% SF-Ed



B

mggngs2 @ O

ramm—ia LHRTRE (HlRE) 723K ]

HIRE 5

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

FEGY

K

‘ IR (20£5°C)

. - R
~5=) ]
NEWPOL DDE-10 ;;ffﬁﬁ’ﬁ 47 RATHAHE P48 | ik - XPRERFI BRAORIACHE D
- UL BTN, ATRAK, SR, HIRRAEER]
(187 BILAESR
HIRRY \ 7 \ I 20£5°C) BRI S. FIRH (L aiE I a TEGH
PEFRIEETRA HEMREFRIEETRA i E
SEHER SEMEH
SANHIBITOR TR, R - WU SRR
1 AME T £
I RERAMEAE |
BT S
PROFAN ;;;;ﬁﬁ’m““ R B B B SR TR M 5 P47 | ik B AR © HRASER, RESEETIMMA R, Mk, HBBAISHEN. AR/ D)
o T A o + {E o SPANBUTI AN RS o M TS M A8 P Y
IONET S gﬁ;’;ﬁiﬁﬁﬂﬁ%mﬁj_ p52 | k. Ktk  FUH/ ST TR T/ 5 S/ A ) =
B TR REIEXER - AR EBRORSEE BT/ TR FRARMEIR T /S5 AR/ 0 T
(IS . - VETWEENB! NG AUk R BRI/ PR M T
[ F = = /i 7T~
IONET T g’figﬁ”*’km*mi p52 | ik © FE, SEL ERESET. B, AR/ TR, TR R M =
& BHEARE - BRI SRR E R R BRI
R , . _ - ATSEIHAIEHC ., ELR M, M, SR R RO =)
DSA, PDSA-DA (YT LIES GBI HE BT k4 p55 | ik et e
NN - _ - RSB, BITET R, TRAHHY =] P
FeBlvis FRaHX R el . SRRRIEE GRAN WAL, DA, RES, B82%)
ab
O EHftbIhke
FERETR HIRRY \ MR 202570 AR, IR (L aiE I A B
. = . C NI B M R R — RLR S/ A R RR R 4
P o = f 2
EMULMIN No. P T mAtl | RECARAR P49 | ik, BIAS. WK S A, SR T 5. AR ABIAH BRI R SR
AEE - BRBRIL. BRI KRR/ Eofth (RATRARENS) 50/ )
- BIRRZEHEE. [RERHE . SRERRBEUSNTAE/ FESF/ BrREER hB S
SANWAX BHTFEEZH P54 | MEIK. MBI A/ B JORS N/ R, R, TSR MEHESRA) A NSRS/
s SRR R E B
- EETERRNER. SRR . SRR BRSNS, AR A TR B S
VISCOL BHFEERS p54 | MEHk R/ BRSO/ B PSR/ an b, AN, S0k A HETE T/ T B A 38/
ST/ B
5-TRik S BAER — ShEL/ KR R, R N " N =
SIPA, SIPM A eem s S P55 | - TP BAVARTURM, F AR B
L T4k, ER B, - BTENR R EAAMTEGRKYE, BERERMTGAAEL R n i
PEG ESES BZ_E P56 | vk s - BEEIHE. X TARE A BRI
ok, stk
W EEATENER
37 BT -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

Palit

BT

nggm$s @ O



rErE e .2 @ @ Buzm

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

POLYQUID

(FRE) HERER

RERBERASGERCERILR
7]

‘ i ‘ MR (20+5°C)

p58

PRI

rimitrR, RG] (hEmHbINEE

- IKTHER
- AEMERERPTRL R R/ R R E T
- B\ &\ B ERATTERUNEZ SRR &

D & BE REURR

BREREHERR B3 REFH TR R SE B TIH)
AR T IRFHI TR B S R ARR R

4N, BHEER/NFISan—Petrochemicals Co., Ltd. AUtHXE M. (E75)

S AR \ g \ M 20£5°C) ERATSE, PR (s R ThEE FE
- TRT LM R R AR TR
TOXANON R R E) - |k - BT RE ., SRR 3
B IS B R
- FEREEM AR A1 BRRAEE N/ TR R R A SS ME A5, SR/
SANMORIN OT AT SRS RA(ELS) pd5 | ik 3T P4 B USR03/ 87/ T R S AL
C BT, TLRELR R
. R ARREGREMIARN S
NEWDET PE-85 e p50 | Al - EZS RN AR R R AR et ke ) | [
R . . ETERE R
BEZABSRE TR :
A - R
NEWPOL PE - P50 | ik, Bk, R C FERRIER AR RS AN GRIE. HE. B, AT mRing) gamsy | [P
z Rl ARSI /T 488, SR/ SR DL
BECHBESRGZTEE =y p50 | _ ..
NEWPOL 50HB, LB o Stk Y 4
o IS B p51 - WKEM B R R — RS =1/
B ARE BB RS AL SR, SRR A R R R
BEZABSRADER. | AR pa9 | _ Y O e e
NEWPOL 75H-90000, V e | E bso | MK -
S ARk - . EREEMEN. BESE (8]=]2
Btk REWAE—E Ba e  CRRESE RER FRMR. REEHA. AR AR, B
o &k - . ERELMEN. BESKE =]/
NEWPOL GP REWFH=EE N po1 | ik ST, TR R, SRR B
- R R SR IE IR, 52 R
POLYSORBATE 80 PG IIE s RE(ELS) - | m . LRI (R, B A, . L W8, S8 wER ER s | [P
- BAZHehg SRR R (P, USP/NF.EP) (EARSIEER/4IEERESSR)
ARk e W B  BTFBARE. EEMTRARAN. EREL MR £k
PEG B& p56 mk *;*% ' - BB, X T AREFORL RREORIRIE ' A
o REN(EZH) ' - WIOZRAT AR
T e e  BTBARE. EORTRSRAN. ETEL MR 2k
MACROGOL RA(EZ) PSE | 1y e . AARFBSES SRS (E5R%IE ) A
‘ B TR BRI E s PR, A
P e e A . SEMZABANEE A
METHACRYLATE zﬁgﬁﬁggggﬁ?ﬁﬁ B p58 | ik - RS R /SR ARSI T/ HEK SRR, BNERF 55 ORI BT, &S
Z S BB/ BT S B /K 3R 7
JEHATE A A 7 HE A - KEHE
POLYQUID ;"ﬁﬁm@*ﬂ"m R ff;% . P58 | ik . BRI, R SR é,
# C B £ BHERNHABNES RIS S
o - BES AT (EIEEN), SEOSrEHH s EN AR R A5 SNE BN A
SANRAD AR LAY i - | - RARSOBIEY, ANESHIEL TR, tsEian brasmenant | [1)
- DERGHE /SRR R / B
BRR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZEUR(EBESARNT Tel: +86-21-5466-7676  SE=IFUARBBIRAR Tel: +886-2-2563-1620

Sanyo Chemical

40

rors e 2 @ @ s



rwies e 2 @

ramm—ia LIETIRE (WLRE) 3K ]

fERRpI | m | mReoso) T
O &R = - AR
ule 4-TRAHER =S ] s - 4F& 108.2, CAS No.100-40-3, San Petrochemicals/AT]/=
\ - TR
el A 1) (357 _ ook
REGIT SM AL I BRBEERY) A GEED S - BRI B TR A R R TR
i - EERZ B, (RIAREE . SRS RRASUNIER/ FER/ FhRER/ B n
SANWAX BN TREZE e A P54 | BER. MR /BN RSN RADE B THEAE SRR B BRI/ SR5 /
= B/ R B
. . EERERINER. RS, SERR RN FHER BRER B
VISCOL EH TRERSG , p54 | BFEH X/ NS HOT) BB Rait, Bt i) w2
) /SR
AN
SANNIX AP-470, wa P56/ | . - A, TR =)
NE-240, NL gi N S| s . BEEREER M
RERIE A Z ThE
SANNIX NP-300 B PO/ | .o j g};{@ﬂ‘m o 0
NEWPOL NP-300 e E L
_ B Ea . SEERARSAMENRRENE
SANNIX HM B EREA ST i) P56 | ik - PR SLBEIE R AR T R M G R |
. BEERA BAEERN GEE RS A B AR SRS )
N KRR AREE A TR R T R FOR B
MELPOL F-220 SEMRMERMEEST | Lo - | ik - FERIFRRE THTASR, JLF T RRR S
. LT LR (RO EERD RS T
e B4 e e y 4
SANESTER SR S AR | s - BEEEEIE CRRL KA, BN, TR R
e B4 = . ASEITRE M R M RS
NEWPOL BP WEAATFE AR il p56 | ik ity
g B4 e e . ASBITRE M R SN R RS
NEWPOL BPE WERATFE Z AR = p57 | ik, Bk il
_ . FES FROEHER—HAS
SANNIX FA MERB S TR o - | . BRERRAOHRN 0
C RE~ TR
N . RESFRMEHERA—AS =
SANNIX GP BEUEE=E ii p57 | ok . R TR BE00
. BEREAI, RIEGRR . KRBT TR, T B 2] e]
& i
SANNIX PP BENAGE i_&ﬂ p57 | itk g.
R B =] Tl
. BERERIAM. RIEGRR BT B, TS R o0
AN
SANNIX GS-3000R BRSTE ii - | -
& =
SANNIX SP-750 B ALLAER ii p57 | g
ETR -

41

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

AFvE

42

rokg oy a0 @



rws ww 3 @

AR [RINAE (WLEE) 9321 =Z¥{CRX

Sanyo Chemical

Al \ AR 20+5°C) I T IT——

. . | B _ . " @l
SANNIX TP-400 SRTERRARESTE | Lo p57 | ik - BEEEAIE. RS GRRY. KRR, BV, B R 0
EMEBSTEXEAYS | Ba . - REIM SRR AR B0
LIS TS FRE | R . BEAEL AR (B R ) -
o - BT SRERMESEOANEANS TE Em
ULTIFLOW FM-5704 BETE el - | mr - ATBUSRABERSEE, PRIAME RO 5%
- BTSRRI AT NS SR Rk, % |
_ Ba - . TBEHARIERE. WM. B ENEEE. ERSNE B0
SHARPFLOW FS-7301 BETE ol - |k e i A
- e e &Rk S . BB, A, TN, SR R B
’ R B oo | T
e — 7=
. . . RIS B G, BITET LI, EEAHEH g
POLYMIDE L FRERARER i 39 R8s . RIS G REEF, AN, BER. E88%)
A
~ ~ - T TSI R SR, (SR, REIBZ A RAH EEFHR)
&R ATAH ARA ‘ : i R IR
- b - YHELME. 1AM PIEIME. 1B NESS T 5R&MENBEE/
SANMODUR i . Ok RIEPE, $95I0E, VMM, R R A7, SARMIRT SRS R B

A @M T 5 RIS R AFF
© R EBL GRS IR ERMH KRS

UPRENE UXA-307 REBRIIET R AR P59 | ik - BTAEEIER, SARUHY RSP CRAR A RAE 1T
- SN2, BT AT S R B B AR
- RA )
POLYMEDICA SRR R AR e - R - BTFEMRERIRKEERES MR S B RIS R & f A
‘ - . HRASRASRFIE R A
SALEEENEL AR 20 T MR EAE B RAE B
BEREREER
. . - ANIRE/AREEARE
AL e iR g | ke BRI T YRS B SRR )
- B _ - EEEITIESAENE, MR A, AT s
bvﬁ 3 N A
SANPRENE P BERETERY e P59 | ik . B
BTAREE
43 a4

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

rwis ww 3 @



=>F{CRX

Sanyo Chemical

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

miEMNES O

=

P B R BB

2

muEREs @ O

=

<

I}H %‘%%ﬁ;‘ﬁll\iﬁu S EERS FEERBR Hl&e
BB R A AT HEL p3
C12H250~€CHZCH20>~SO3_ Na® SANDET EN P9
L, FE/MS PR Mk n p17
BRECHETIREBRZER 3
RACHT—IERMM 3 € BEAULIGHT NA-25S g
C12H250‘€CHZCH20}CHZCOOH BEAULIGHT LCA-H p17
n p17
REHTTIRER ZERH p3 PSS FEmE MR
C12H250*€CHZCH20}CHZCOO' Na' BEAULIGHT LCA
17 o
" P Wz Y
SRamam R RS p13 s, TERS FERER Mg
M CARRYBON L-400 e " —
Lo " 029 +ARE=RESINE o p21
REREZEE p3 R—++—CH3 ClI" R:Mainly Cetyl LEBON TM-16 p27
C10H21—(|3HCH20—CH2COO-Na BEAULIGHT SHAA CHjy p33
on 17
MER R+ R = R
CH,
b e :
WELIRIAER A A R_+_CH3 osocH, R Mamyceyl | -EBON TM-16MS p35 €
EeEr, EERS B Hl&E CHs
= A —
K B IRTARL — ) 0 o p3 IR =PRI p21
C12H250—C—CH—S03 Na BEAULIGHT SSS CHj
IR AE p5 GO CHa p33
2 i AR R R ATAZ K PR
CHy—C—O—CHy—CHCH,CH,CH,CH; p9 ZERETERRNR =R IR E=FE p21
Na" 0gS—CH_ SANMORIN OT 0 THs _
0 G, —oHO,CH,CHH, o1 R—CNH—CH,CH,CH NG, S0, | CATION LQ 027
0 CH,CHj CHj
P39 @GN R: Lanolin acid residue p33
= AfE. A
H,C=CH—CH,0—C—CH—S03 Na" ELEMINOL JS-20 p9 Croty o
CH,0COR |:C10H21_'i‘_CH3 } sl o e OSMORIN DA-50 p35
REHEEBEIRIAR MR 0 CHj 2
(0] o — ] — = o e — £ = Ny
R0 %CHZCHZO}I&_CH_S%.N; BEAULIGHT ESS THoEECRESHESEREE=RESE p21
" CH,CO0Na' p17 e
T R—ril"—CH3 Cf  R:Mainly Behenyl or Stearyl ECONOL P27 QRS
CHs p33
W)\ = RS p21
hZeEH), EERD FEEmBRR R
BR O IH R ER R AR p3 R—++—CH3 cr R: Mainly Stearyl CATION DSV p27
R—o{cromoysosna" | SANDETEND s p33
n p17
BTH -
45 46

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 SRR B ERAT Tel: +86-21-5466-7676 AE=F RN ERAR Tel: +886-2-2563-1620



=
pus]

P I R

=

rEMAEE O O

e

BRI (R AE]  wrnuR R R EE RS R ER A — AR FRE TR, =¥{CRX

IR AT Y WEfE (2D
L) EERS FEEmATR WL EERS ‘ FEmBRR ‘ Hl&e
BRI A ) ) p21 BRIRRER
R! jR\ CATION SF 2 /CAO}H
Ay« 7 | .
>N NN X P & R—N n AO: Alkylene oxide PUREMEEL 03 €
e p33 ey
m
Wi, EEMS W2
T | PR
CH
R_A,+_30H© o BELFEER (SRR EMULMIN AF-101
2
(|3H3 GEM P35 R—O{AO%H AO: Alkylene oxide EMULMIN CS-100W p3
n SEDORAN FF, SF, SNP p5
R: Mainly Dodecyl, Tetradecyl
NAROACTY CL
S SANNONIC FN, FNR
EEFREE M
&
M A NAROACTY ID
fese, TBRS FERAETR p7 z
e p3 NEWPOL B-12 p13
Q9 CHyCH;—OH p17 BLEMBER p21
R—C—N{ PROFAN 128 EXTRA 029 B 7 A R _{
CH,CH,—OH R—O—CH,CH,0-+H =
o p37 CHOTH | ELEMINOL 200L
KB AR R p3
fCHyCH,—OH CH,CH,—OH p17 REIHAHED
R—C— i PROFAN 2012E R cmHmfl:HCHz—o\LCHZCHZO}H p31
p37 —6 ze %m NEWPOL DDE-10
IR R p3 T p37
: p17
R—C—NH—CH,CH,—OH PROFAN AB-20, SME p29 REWRGE CH p7 QR
p37 Ho{c,cn—o}n | NEWPOL PP p21
n Ak BRA  BHIER
FrBsE A p3 p39 GENET
. p17 RENHZ Bz SRt s HARELES
 C—NH— PROFAN ME-20
R—C—NH—CH,CH, O—+CH,CH,0-H S
e —6 o 9;1 p29 R—O—(AO)—H or |:R—OA€AO>—:|~B—€OH) NEWPOL SBF p13 €
p37 " nN=3-m m
AO: Alkylene oxide
RENIEAHER (RABER) p3
C12H250-€AO}H AO: Alkylene oxide p5 SENEE
n EMULMIN FL, HL p11
P11
p15 ﬁ%ﬂz
TR -
47 48

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 SRR B ERAT Tel: +86-21-5466-7676 AE=F RN ERAR Tel: +886-2-2563-1620

HEENE NI O



RENE BRSO

e

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

WELEH TERS
RECH IR ER (RABER)

n

FEER TR

HlRE

P9
EMULMIN CCE-130
p15
p3
p5 CEENES
09
EMULMIN No. p11
p13

p17

p37

RECHEER (AREER)

R—O—(CHQCH20>'H
n

SANMORIN 11

p7 S

SANNONIC DE-70

p5

p7

SANNONIC SS

p5

p7

P9

N

p15

RECIHIRER RATIRHE

CH,
R—O{CHZCHZO}H + HsC il
n CHs

CHEMICLEAN DLE-20

p5

WELE TR
RECHREINE LR

s
H{OCHchz)—{o—CHZCH}(O CH, CH,}—OH
X y z

FEERETR

NEWDET PE-85

p7 @

i, 515
P11

p21

p23

p31

p39

NEWPOL PE

ps
p7 S

P11
P11
p15

p21

p23

p27

p31

p33 CIEXID

p39 CENED

RECKH T B (RIREER)

C16H33O*<CH20H20>*H
n

EMULMIN CC

P9 €K

p11 GEQ

p15

REZK. 1K) Himit

CHy
|
H-{o—CHzCH9—/—(0(»12(}12)—0—052 CHy
<|3H3 n Z /CH—O{CHZCHZO>—/{CH2CH—O)—H
H-(o—CHz(3H9—/—<OCHZCH2)—0—CH2 P a
X y

NEWPOL GEP-2800

p21

p31

p17 CREEaD

% i B
2 % #fl=

p29 €I

=ZXRERE G

ELEMINOL HB-29

p9 @KL

RECHREAKE=LRER KR

RECHERENFEZ

CH,
|
R OCHZCHZ}/ O—CHQCH}OH
n m
X

NEWPOL V

p7

p19

p7
s—o-fondu—o:- /fonomo}n ppp—
e Loy | NEWPOLT:
w—orfondn ol Henmoyn -

RECHREARB T BE p7 CGRES
CHy p19
c4H9o%CHZCHZo}T/{Csz—ot/—H NEWPOL 50HB p21

p31

p35

p39 @ ENEE

p21

p31

p35

P39 @GN

49

BTR -

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

RECHEREREC B

C|)H3 <|3H3
H—éO—CH CHZ)—/ oCHZCHZ}O%CGWQZO—QCHZCHZo}—/—<CHZCH—o>—H
p q n m

NEWPOL 75H-90000

p7 S

p19

p21

p31

p35

p39 CGEETD

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

BTR -

50

HEERE NI O



RENE BRSO

e

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

e, TERS | PR s, TERS | B
BEZH IR R (RABRR) p3 itk LLIBUES 28 B B RA G 2 — AR R
9
C12H250—€CH20H205’H p - R\ 0z ol
n p11 £
EMULMIN L & o0z
p15 @ o
p17 @EikEsE Z:Hor COR IONET S p19
p31 p23
p3 p27
p9 p31
o1 G %
EMULMIN LS : -
p15 B Z Ak LI BUES & AE R EARY
A0 CHcH0YH P11
p31 R o 0—{CH,CH,0)-H p13
p3 £O g p15
= " em, o IONET T 2
P . o) ?CHZCHzoﬁ—H P —
p11 z p27 GENEED
EMULMIN NL
p15 CE p31
p17 p37 CEHID
p31 BE 2 AERE RS p5
LAUROMACROGOL 100 | P> D 2 2 P11
0 R rR-C—o-{cH,cH,04c—R* | |ONET DO, DS p13
n
BENAGE 7 T p15
CHg 23
H{O—(I:H—CHZ}O—CH2 C|H3 ‘ " P
oy )CH_O%CHch_O}H NEWPOL GP p21 BT AsBhER 2 BE p5
Hfo—cl-i—c:H2 0—CH, i a p11
n p39 R—C—O{CHZCHZO}H IONET MO, MS 013
n
REWAAR p7 p15
CHy p19 p23
C4HgO—{CH,CH—OJH 21
+ 7\n NEWPOL LB SLSIEE
p31
p35
p39

[
N, EEmy
BRIGTEPSEREE
O 0
C17H358_0‘<CHZCH20>‘ICIE—C17H35 EMULMIN 862 p31
n
Hih g AR ERER
o 0
HO—CH,—CH—CH,—0—C—C47H35 TG'C
p21
p27
Tl
51 BT - )

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 SRR B ERAT Tel: +86-21-5466-7676 AE=F RN ERAR Tel: +886-2-2563-1620

HEERE NI O



AEEEMES

Bm—m RS E] wrasRRREERS UR TR — R aFRE TS,

AR 17

L

2

V—]

=\

1)

W= AR

s EERS B Hlge
R RRECEH SRR
R—NHCH, CH,NH CH,CH,;NHCH,—COOH  HCI LEBON T-2 p35
- U
R: Mainly Dodecyl, Tetradecyl
PSR -
o p5
I PIUSERIA AMC

p19

NSy i N i

WFER, TERS
R ELFR FRELFE 2 BRI IR EH SRR

f CH,CH,—OH

CH,—COO Na"

R: Coconut fatty acid residue

FEER TR

LEBON CIB GSS

p5  EANND

p19

BHER AR E CEREHIRH

o5
C12H25T+_CH2_COO- LEBON LD-36
CHs p19
A REER B R A L A S -
ps
C13H27ICI:—NH—CHZ—CHZ—CHZ—IIILCHZ—COO_ LEBON MY-30W
CHs p19
W5t BE AR R B B PO B B SRR
i e LEBON HC-30W, P
R—C—NHCHZCHQCHZ—E;—CHZ—COO' T e B ’
3

R: Coconut fatty acid residue

p19

PR B AT R R SR
p5
I CHg
C11H23C—NHCHZCHZCHZ—ITIJ'—CHZ—COO' LEBON 2000L
o 1o
53

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

et F m (A TAEEMIBRRM, RERERER NFHERL iEE. )

Sanyo Chemical

fss, TEmS e o
RZ-EBROEHE
i i
@C_O{CHZCHZO}C SANFLEX EB p29
n
HRIREEH S A TR o
%O—R%O—B—Rﬂ SANFLEX GPA-3000 p29
0 m
| [EER

LR, TERD

FEERETR

WERABL A BN IR EE

3
n

CHg o) o)
1 2 I I
0—R—0 0—R*=—0—C—CH=CH—C—R
CH,

CHEMITYLEN
PEB-13ST

p25

WMERZRR KR

FE EE2/S

FEERETR

4-Z -

@\?CHZ

VCH

4 CGEXED

RO TFERIHE

‘(CHZ CHZ%

n

SANWAX

15

P23

p27 GEEZZED

p31

p37

1 CENETD

RO FERASG

VISCOL

p15

P23

p27 GEEEZZED

p31

p37

p41 T

BRB M BR M2

UMEX

p15

p25

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

54

(% Hob ERIRRREESIH
SEHERSE R HE) kSRR Y



il

(3% wob ERSRERTASI
S EREEMAHD) B SRR

oo
S
o

rm— [EHm K ]

WEEMR KR EEZR S UK TR — AR BRI TR

=>F{CRX

Sanyo Chemical

IR K2 R DM 2B
1L, TEMS | P e
IR EIEIARRES
2
T
R-CH=CHCH—CH—C00Z' p37
H,C—C00Z?
SANHIBITOR
SRR Tk e o
1 I_ _C
RTERZERTHETRE 5 p37
H,C—
TR
5-HiAk REER = Stk
COOH p33
SIPA
NaO;S COOH p37
5-Ti X S EAES 182K — FRE — FAfE
COOCH, p33
SIPM
NaO,$ COOCH; p37
J IR TR AT 025
1 7 p29
r N S — ~
HC—¢”
- \ p37
R'+R?=C,H,, o)
p43
+EH R ERART p25
2
1 A p29
— = — — -
enmerTeT R % | PDSA-DA p31
T8 D
RIR=C \ p37 (1
p43 LD
& EAER S
re o SANFRIC p23
| EyailastyES 2B

2, EE=/k S

AR BR R BERE

Q
I
HZN—z1—NH—z"'—NH<—c—z3—

0
I
C—NH—Z4—NH—ZS—NH>*H

n

POLYMIDE L

p25

p37 (i

i

ps3 NS

55

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

| ESniER
Heesi, T2 PR
Y p9 CEREE
HO%CHZCHZO}H p13 Jo
n p15
p23 €MD
p25
PEG p29
p31
p33
p35
p37
p39
9 €
p13
p23
MACROGOL p25
p29 GEET
p33
p39
EIRBE XS TS p35
i CH, SANNIX AP
! p41
/QCHZCH—O}H
e p35
\(CHZéH—o}H SANNIX NP p35
" i CENTTD
BET&RRZ K Z T
/( p35 {%PQ\E?X&
CH,CH,0H
—R—N n SANNIX NE
\<CHZCH20>—H
o p4
HERBASTE o
3 N
p35
/QCHZéH—o)»/{CHZCHzo%/—H
@N o " m SANNIX HM
|
\<\CHZCH—O>f/‘<CHZCH20 —/—H p41
X y
BO —Fh7 —EEg
i i NN
H‘EO—R—O—C—(CH2)4—C~:|~O—R—OH SANESTER p1 GRS
m
WERAIRE AT IR
p29
NEWPOL BP

(|3H3 CH, Hs
H*GO—CH CHZ;LOO{CHZCH—O}H
n CHg m

r4 CGENELD

SFHER(ESEZEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FLMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

ETm -

56

(B EME R R ) i

(ST 38 ;
SRS ENHD) R ARG



()
&

(3% wob ERSRERTASI
S ERERERHD) B SRR

BE— MR SE] w2eutR R EER AU SR — R SR TIE. =¥{CRX

Sanyo Chemical

fetssin, TEMS PR W () AGEREE &
WERATRE Z 2 AR fetssin, B | PR | e
——
CHs P29 QEIas FRER G RHEL OB 025
H{~o CHZCHZ}OO{CHZCHZO}H NEWPOL BPE ?Hg
n CH m
’ pa1 fCHz—Cl%CHz—Cl?H— POLYQUID p39 EI5
COOH Coocr;n2H5
A, BA HAER
RAEAH LSRR 025 p39 N
O~{POH PERGRFRR LR ST )
0+-POJH ——
m p35 R CH p23
H—éPOﬁ-O PO: Propylene oxide | [ 1
" | otrodn SANNIX SP-750 {C—CHZHC—CHZ} R': Hoor CHg
X 35 [ “ntl_ mo 2 ACLUBE
o—epoﬁ—H p + B 7 I—o ?—o R": Alkyl
o{Po 9 ? R Ay P33
z pH R* R’
SEREANRRARRETE p25 AR AR T D
1 R p Wi, 2
e GHs p29 o 4 o 2
o—(CHZCH—o}H H2C=(|)—C—O—R—Z z—N_ o —ril—R X
¢ s } o y SANNIX TP-400 p35 CHs R R p17
H-F0—CHCH,}-0 oHa
o-{CH,CH—O}-H 35 o METHACRYLATE
ore % £ PR AL K S RS %
p43 2 pe s
— — HZCI?—C—O—R
RRCRRERR=E P25 P39 CITNIERT
e
H-{ocH,CHHo—aH,cH{oCH,CH}-0H | SANNIX PL-2100 029
X Yy z .;E\:{ﬁ
P4l fseEt, TENS e
BEREH B p25 BE 7R
CHy p29 H3c—o{CHZCH20~}CH3 -
HO—(CHzcle—o}H SANNIX PP p35 n SANFINE DM-200 p13
n
p35
i1 CEXEED
RENRG=EE p25 €N
CHg #B N
p29
H{O—(I:H—CHZ}O—C\H2 CHs
oo | ow—ofcmci—o)n | SANNIXGP p35
— = — m
oot o5
i N ‘LT:ﬁM‘UJﬂTH\ELZ,F‘uE"Jﬁﬁ p41
57 58

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &AZ=F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620

(B EME R R ) i

oj
HEREE A -HE) B SERY

S

e

=E]

=
=]

(&



(S BREHE I SR TSR 1
Obr Hit) SI> RSP RS

N\
%

k|

rm— [EHm K ]

WEEMR KR EEZR S UK TR — AR BRI TR

LiRE!

__ERealisES

RERERAETLIR

SEEMEREW(ERLERBZ~maleE

ZssHe, EE2/ S

(0]

(0]
Il 1 || 2
C—NH—R—NH—C—0—R—0

n

UPRENE UXA-307

Rz s F] LA SRS sE I RY)

p25

p43 CENETD

REEENEERR

0O o}
Il 1 || 2
C—NH—R—NH—C—0—R=0

n

SANPRENE H

p27

p43 G

SANPRENE LQ

P43 @GN

REETRY

I

OCN‘I:—RLNH—C—O—Rz—O—— —NH—R3%|~NCO

o=
o

n

SANPRENE P

p43 GRS

W (FFE) A%EEE

E

Fsie, EE2/ S

RGNS AHELMNIERR

—GCHZ?H}—(CHZ
n

ROOC

CH}— R: Alkylor H  X: Functional group
Y m

POLYTHICK

p25

59

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

Ry@mm—iR

WrEG &3 (B D)

FRIEXTFREEIEF, 1B KBS I T A M EAPEARERS, EEITS I GuEER.

ICHHEAREE

=>F{CRX

Sanyo Chemical

PEG-200 200 563 10 T &R 15 <-35
PEG-300 300 372 10 T &Ik 53 -10
PEG-400 400 281 10 PR RN 5.5 7
PEG-600 600 187 10 TaEi&RIK 5145 20
PEG-1000 1,000 112 10* Li-D7N 6.5 37
PEG-1500 550 207 10* AR 5.5 40
PEG-1540 1,450 79 10 B 6.0 45
PEG-2000 2,000 56 10" BEAR 5.5 51
PEG-4000N 3,100 36 10* BEHR® 6.5 55
PEG-4000S 3,400 33 10* BeaRRK 6.5 56
PEG-6000P 8,300 14 10* SEEEE N 7.0 61°
PEG-6000S 8,300 14 10 BEHR® 6.5 61°
PEG-10000 11,000 10 10 SREYERVN 6.5 62°
PEG-20000 20,000 5.6 10* BER® 7.0 63"
PEG-20000P 20,000 5.6 10* BaBFRIK 7.0 63°
* EREGEERGNE 2 BRKZEUWESEKENEE 3 SREVKERER

*4 25FREBRKHRER

ZHFUB(EBEZARLAF  Tel: +86-21-5466-7676

*5 HER

P
aE=

FILRBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

60



RIMMm—RER aammEnrEE

M IONET #7
<IONET M, D> <IONET S\ T>
* IONET MERFIRBERARRLEE. © RRATIEE A Y (LEED H3hiA I A AER AR R

IONET DE&RFIZRERHER —HE. EETFREFMT.

 ERA & Wikan. 4. 4RI, YT AEFT 2 A9l S
ERFLILH 8GR R FIEFRER.

* SRTIR L EF ARG B AR (SPANEL) ROSRTEE 1457,
TRIIRSRTIBIFE Z BRI (TWEENED BY=R &5

*S: FERSER o (ERFLLT. BT DRCT. BB TIFER.
0: B « SRIHEREBAIER.
£S5
(20£5°C)

IONET DO-400 REBERIK 8.4 7.0 <20
IONET DO-600 wEiRIR 10.4 6.5 <20
IONET DO-1000 RERBES 12.9 6.5 35
IONET DS-300 REBBES 7.3 7.0 <20
IONET DS-400 RKEBBES 8.5 7.0 <20
IONET MO-200 RS E R 8.4 7.0 <20
IONET MO-400 REBEIRIK 11.8 7.0 <20
IONET MO-600 REHEIRIK 13.7 7.0 53
IONET MS-400 RERBES 11.9 7.0 <20
IONET MS-1000 REABES 15.7 6.5 >100
IONET S-20 wEiRIK 8.6 7.0 <20
IONET S-60V KEEBES 4.7 8.0 -
IONET S-80 BRIk 4.3 7.0 -
IONET S-80S BERR 4.2 7.0 -
IONET S-85 BERR 1.8 - -
IONET T-20C BERIK 16.7 - >100
IONET T-60V "HERK 14.9 - >100
IONET T-80V BERIK 15.0 7.0° >100

x| ARBWKERR 2 2REWKERR *3 SREBWKERER
61
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

=E{ERX
Sanyo Chemical
BEMULMIN &7
s BAFA NS B AL E, FRLUEAZLAEFILIZKZLILTT, SRMIERNANRERIANTZFER. TIEARBEIER S BFIER.
* B, BT EfEASBREEMDE Y, BERIPREMEEN. TLUEASBMIMAZANT, $5al 28 ¥masLTER.

<EMULMIN FL. HL> <EMULMIN No. >

* SEMAFANHBIIFEFREEEFHEL . EFNRHEE o tbSh, AT A, SR SRR SRR B
mEMERESN. SEHMERBEUHBHIES FREE LML, TRER L RASER L A R SRR SRIRFRARENT, BRFIE.

<EMULMIN CS-100W> <EMULMIN NL>

* ARABNERATLEHENESER. BTEEKPHSERE. * WSMERTF&IBF AT, HIATE,
<EMULMIN LS>
o IESME T HRT BRI &R,

ATLURL SR B

SR
(20%5°C)

EMULMIN CS-100W BRI EREER T~ REERIK - 7.0
EMULMIN FL-80 TE~REERIR - 6.5
EMULMIN FL-100 T~ REERIK - 7.0

BRI AR
EMULMIN HL-80 TE~REBERIR - 7.0
EMULMIN HL-100 T~ REERIK - 7.0
EMULMIN 40 REBRIK 8.0 7.0
EMULMIN 50 HBERR 9.0 6.5
EMULMIN 70 REEERR 10.8 5.0

BECHEMER K P
EMULMIN 110 B 7 1Bk REEHIR 13.2 7.0
EMULMIN 140 REEMIR~ET 14.2 7.0
EMULMIN 180 B~ %R aMIRk 15.1 7.0
EMULMIN 240 HeE~REEES 16.1 7.0
EMULMIN LS-90 T~ REEHIR 13.6 6.5
EMULMIN NL-70 Ta~KEERK 12.4 6.5
EMULMIN NL-90 BRET AR REBRK 13.6 6.5
EMULMIN NL-100 REBBRK 14.0 6.5
EMULMIN NL-110 HeES 14.4 6.5
EMULMIN CC-150 HE~REEERS EIR) 14.5 6.37

BEZH B
EMULMIN CC-200 HE~RREEZS ER) 15.5 6.22
EMULMIN CCE-130 BE IR AR HEe~RREETS 14.0 6.0

M ARBWKIERR 2 SREWKERR
62
ZEFEUR(ESESERAT Tel: +86-21-5466-7676 &E=IFUHRBRMERAT Tel: +886-2-2563-1620



=>F{CRX

Sanyo Chemical

RIEm—RIER emmEsrEE

B SANNONIC Z7I
AR ERR, SEFRAUH,

B NAROACTY ZR%I
HEEMMINS FE25FE. NAROACTY CL: BB GEE A MEMILILE.

= M = eSSl
PR (205°C) PR (20£5%)
SANNONIC FN-80 TE~KEERIR 6.5" - 34 NAROACTY CL-40 FE~REERIR 6.5 8.9 <20
RACHIRER
SANNONIC FN-100 TE~REERIK 6.5" - 56 NAROACTY CL-50 TE~REERIR 6.5 10.0 <20
SANNONIC FN-140 BE G TG FE~RBERIK 6.5" - 79 NAROACTY CL-70 FE~REERR 6.5 11.7 <20
SANNONIC FNR-8 T~ REBERIK 6.5" - 35 NAROACTY CL-85 TE~REA AR 6.5 12.6 41
SANNONIC FNR-73 T~ REERIK 6.5" - 51 NAROACTY CL-95 FE~REERR 6.5 13.1 54
SANNONIC SS-30 TR 7.0" 8.1 <20 NAROACTY CL-100 Rl AR FTa~REERIR 6.5 13.3 64
SANNONIC SS-50 LRIk 6.5" 10.5 <20 NAROACTY CL-120 REEBIRIR~ES 6.5 14.1 80
SANNONIC SS-70 REERIK 6.5°2 12.1 33 NAROACTY CL-140 BeEZR 6.5 14.7 93
BECIEER
SANNONIC SS-90 FE~REERIK 6.52 13.2 56 NAROACTY CL-160 B&ES 6.5 15.2 99
SANNONIC SS-120 T~ KEERRK 6.5°2 14.5 83 NAROACTY CL-200 A&ES 6.5 16.0 >100
RAlHIRER
SANNONIC DE-70 FE~REBRIK 6.5" 13.2 62 NAROACTY CL-400 Be Rk 6.5 17.8 >100
¥ ARBWKERR  *2 SREWKERER *3 2REBWKHBRR 4 10/RZEt%(25% BDGKIHEREIR)
NAROACTY ID-40 BRI G EERE FE~REERIR 6.5 8.1 <20
NAROACTY ID-60 FE~REERIR 6.5 12.5 <20
BRIERER
NAROACTY ID-70 TE~REERR 6.5 13.2 <20

63

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

*1

1REWKHRER

*¥2 2REBWKEHERER

SEFHEBR(ESEZERAT Tel: +86-21-5466-7676 &L=

FILRBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620

64



RIS —IEE osmEssrEE =¥{CRX

Sanyo Chemical

Il SANWAX, VISCOL #7%1 M PELESTAT %7

SANWAXZRFI (RZFFRAME) | VISCOLRTI(RAL R HRIBREHHARZIE, BRAKNEE, B BitHe. ERSF M RR R M BRI AR RO BRI, SR AR AR 1R ST AR BL R 7 AR AR — R R BB,
— R SRERUSMIMIEIRE FREVSEIRHR MR DRI RA.

SRHIEE A TREARARREE. FIFX—H5S, WATHR/ BN, ABSHORET. RN, TR REHIEERH T EETFABSE R ZIHAMIAG, B EME ZaEMPELESTAT,

ik Vbt N Sk abees b TN e = e b N b N Bl Rt iRy £

- &S0 mp ! MFR*2 FREES . =
e
L (20%5°C) s s 203 20 285 ABS. HIPS, PBT. 24
» (14000) K VBRI 9 \ \ v]B v

PELESTAT NC6321 REENTRIR (397) (215°C) 1x10 (545) PC/ABS A4
SANWAX 161-P B RIK 30 3,400 103 2.0 27,000

PELESTAT NC7530 ks BRI | 17O 10 2x10° 280 | sm gk
SANWAX 131-P BE#mRR 30 900 102 35 20,000 (349) (190°C) (536)
SANWAX 151-P LRV RIS 30 250 102 4.0 13,000 pye | 135 30 3 240 S

PELESTAT 300 REEPNBRIR (275) (190°C) 1x10 (464) BIHIERAE
SANWAX 171-P HeMmARK 30 160 102 4.5 10,000

PELESTAT 230 KN (;22) ’ 91020) 5x107 (igg) BRI
VISCOL 330-P SRERSF RN 50 4,000 145 <1.0 40,000

. " .. | 163 9 - 250 O

VISCOL 440-P SRR S N 50 1,800° 144 <1.0 27,000 PELESTAT VH230 REENERIR (325) (190°C) 5x10 482) BTBRERZERE. it
VISCOL 550-P BEBRR 50 160° 139 <1.0 13,000 | 191 20 . 285 n

PELESTAT 6500 REENTRIR (376) (215°C) 1x10 (545) ABS, MSEEZR Z IH
VISCOL 660-P HEBRR 1 60° 136 1.5 10,000 ~

*1 RS *2 ASTM D 1238(under 21.18N) *3  ASTM D 257
*4 R R FHAIRE (T6-DTA/ZS S )
VISCOL LM500 REEBMARIK 1 1,400° 125 <1.0 30,000
*1  {AFR4, APHA *2  3RBBASTM D 1321(100g, 5s. 25°C)E *3  EIRGPCIE .PELECTRON ?5‘]

*4 JREAH. INMELN %5 E160CTROMEE
FELEPELESTATHY R E B AR Ak A 1A% FE R 57,
BEIR A TR T R DA R AOER R B X8l (GREE AR PRE: 10°~107Q) B e MR E M AE

B UMEX Z7

UMEX Z 12 o/ FRER B A AR B R AU M R B2 R RS
fEARIBRARBEREE - ERD G RERSEMMIEIEIAMHEET, SERIERIREHIMEE HIER7], HUIE7).,

PR

(20£5C) | CCP) | gliomin) | EEMET Q | CCP ==L

S mp*" MFR*2 *EES Td*

SRR SRR, SRR R AR R KB R RN Trh i TSR RIS . e gap | 195 30 6 285 ABS. HIPS, PBT\ .
= % ' PELECTRON AS REENBRR (383) (215°C) 4x10 (545) e
e TER S e = Bl
- 4 FEHE (20£5°C) . C o pqp | 135 15 6 250 RS S B ~
(160°C) PELECTRON PVL SRE R NIRIR (275) (190°C) 3x10 (482) RATFREGIEERE., IRE
UMEX 100TS PP RREHAR 120 148 3.5 0.89 ¥ IS *2  ASTM D 1238(under 21.18N) *3  ASTM D 257
*4 BB IR (T6-DTA/Z= S )
UMEX 110TS PP REEHRIR 135 145 7 0.89
UMEX 1001 PP HERK 15,000 153 26 0.95
UMEX 1010 PP EERK 6,000 145 52 0.95
¥ PP: AN *2 JRPRASTM E28GAREKE)ME  *3 IREBASTM D1386JUE ~ *4 ASTM D 792
65 66

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 AT =F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



RIS —IEE osmEssrEE =¥{CRX

Sanyo Chemical

B SANNIX Z7F

“SANNIX” RAAT960FF 4 MIE =815 B RS & /04 R 5 % T BRI #F.
ZBBYR R, FER B RAERAFETEHHAIRAISANNIX,

BN FE 2 =
FG*1 le:l%ﬁ-( . ~ ~ O A 5 4 0[0]0 000 g 2
= EREHAY | FEZET 300~ 600 £ A oo | 200~ 600 > g | o
- 000 000
SANNIX PL [7Spti=d EO/PO | 2100 o 44 450 SANNIXHM | B &R EO/PO 551 400 22,500
200 o 560 60 SANNIX NE i EO 240 970 3,700
400 () 280 70 EO/PO 270 812 8,250
SANNIX NL LS
600 (Y 187 85 EO/PO 300 746 4,600
2 950 o 118 140 SANNIX NP e PO 300 755 1,680
SANNIX PP A_EE PO
1000 (] 112 145 103 50 730
1200 o 98 165 226 60 450
3000 o 35 590 311E 42 970
4000 o 27 990 702 38 900
*
250 o 670 950 AN 703 33 910
7| SANNIX FA
400 () 400 365 718 29 800
600 () 280 275 . 757 32 1,100
BERTEAS )
wa
700 o 240 250 921 28 1,155
PO
SANNIX GP A= or 1000 o 160 255 951 34 800
EO/PO
3 1500 o 112 300 7030 28 1,300
3000 o 56 500 720 34 880
3000R o 56 510 SANNIX KC 745 34 900
4000 ) 42 660 900" 22 4,800
SANNIX TP SRRHREEE PO 400 o 395 700 SANNIX GS 3000R 56 475
N | EREEIS  *2 E0: FEZKR /PO: HEALKE  *3 #E[nPa - s(30°C)]
SANNIX AP | Bgi&pz PO 470 [ J 360 350 x4 FIHERE (/s (50°C)]  *5 BEAMBITEE
6 | SANNIX SP LIBiEE PO 750 (Y 490 | 16,0007
TR -
67 68

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group  Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411 ZHENR( B ESERAT Tel: +86-21-5466-7676 AT =F RN AEIRAT Tel: +886-2-2563-1620



RIEm—RIER emmEsrEE

B NEWPOL 50HB. LB, 75H-90000, V %%l
BFEE. RER BAER JERF. JEEm AR EmER ELT, EREE.

A ERENAY | FEZED

55 300 16 8 =-50

260 970 119 51 -49
NEWPOL 50HB B EO/PO 40 1,340 192 % 8

660 1,800 343 127 -45

2000 3,200 1,004 398 -35

5100 3,750 2,263 925 -30
65 340 18 9 =-50
1 285 1,170 161 59 =-50
300X 1,170 171 65 =-50
385 1,480 190 80 -43
NEWPOL LB EARE PO 625 1,870 325 120 -40
650X 1,870 344 130 -40
1715 2,390 980 335 -38
1800X 2,390 1,014 351 -38
3000 3,070 1,665 610 -30

2 NEWPOL 75H o 3 EO/PO 90000 14,000 56,200 19,000 -3
10-C 22,400 - 3,300° -10

- NEWPOL V S IELER EO/PO .
22F* - - 1,950 -

¥ BREHE %2 E0: EZIT /PO: REA  *3 100°CEIFSIHEEE [mm2/s (100°C)] *4 SO0FTEWKIHTRR

B NEWPOL PE %%
BFREFIERL FEER. EHRBER. FERDT 2L - 981 - A7, 52T

5 ey | e
(20+5°C) (hazen) 16 KT
34 TR 10 63 -1 | 1,700
61 TRk 10 24 -30* | 2,000
62 Ttk 10 30 -4* | 2,400
64 T &k 10 59 30° | 3,100
68 SRENR N 10° 1133 53¢ | 8,000
2 NEWPOL PE ii;g;;&%mﬁm 71 F ik 10 21 -30“ | 2,200
74 Fe &R 10 56 20~25°%| 3,100
75 T IR 10 69 20~25°| 3,500
78 B& R 10? 11073 54° | 9,400
108 SEEYaRVN 10% 10573 57 | 16,000
128 SFYaRVN 10° 10073 62 -

x| BREHHK 2 REWVKERR 8 BHEHEENE « BER % RaiR 6 B

69
URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

=>F{CRX

Sanyo Chemical

B NEWPOL BP, BPE Z7%|
BATFRBEER . RBEER BUPERRERR™NE.

(EEE EASKEY | RECE? Goes o) ol
2P 350 WEERIR™ 322 40 1,600
23P 400 Ftimik™ 310 20 1,230
NEWPOL BP PO
3P 530 T ik 280 20 800
5P 560 T &k 211 10 180
20 330 SRER Al 343 30°
2 FLESA 20NK 325 SRER Al 345 30°
20T 320 SRR TR 349 10°
NEWPOL BPE EO 40 410 Tk 276 20 278
60 490 Fotaimik 228 10 174
100 670 Tk 167 10 120
180 1,020 Ftaimik 110 10 130

* BRHEH  *2 E0: R /PO: HEAK  *3 HBEGEERSHE 4 E0CTAES *5 EEEENCCTUE

B NEWPOL PP, GP %%

RTRIER), REEMF. ARUERHER. BIERF.
NEWPOL PPIEAI BRI mAEIE AL RA R

R ERSHAY | HEZHE ' (zgggn:c) SFE| (20/20°C)

200 & ik 6.2 60 200 1.015

400 Tk 6.0 69 400 1.013

600 T ik 6.5 85 600 1.020

2 NEWPOL PP [t PO 1000 T &Ik 6.4 150 1,000 1.009
2000 T &Rk 6.5 310 2,000 1.006

3000 T igik 6.3 590 3,200 1.005

4000 Tk 6.3 950 4,150 1.004

400 T&RK 6.5 370 420 1.055

600 T ik 6.3 280 600 1.042

3 NEWPOL GP A=E PO

1000 T ik 6.3 260 1,050 1.025

4000 F ik 6.4 660 4,000 1.011

| EEEH  *2 PO HEAK  *3 BEEGEREHE

70

SFER(ESEZHEIRAT Tel: +86-21-5466-7676 &L= FUMBRIBBIRAT Tel: +886-2-2563-1620



=FURBIIEE TR E AR

HLBZ A0~ 20 BB Sk TRk I SRm Mt 2 b, BB/ BRI, KAk,

1.8-20

HLB —

%=

Rz (i iz ez

4.0-4.3

4.7

5.7

CL-20

6.0-6.2

SF-506

6.6

7.3

i 8.0-8.2

ID-40

§S-30

8.3-8.6

89-9.0

CL-40

10.0-10.2

CL-50

£ 00D

RWEATRTRER, EEMTUERTNERZER~MmMES . HIN, $B35I5E 11175 RE B FINAROACTY 1D-40,

FOFIEMITR RIS ZSANNONIC SS-30,

RAREER BERAERER 2
¢16-C18 PEG 5% B 7k LI ZYEE

10.5-10.6

§S-50

10.9

1.7

CL-70

FN-80

FF-180

12.0

§S-70

12.3-12.4

ID-60

FF-200

12.6

CL-85

FN-100

12.9-13.0

FF-210

13.1-13.2

ID-70

CL-95

DE-70

§S-90

13.3-13.4

CL-100

13.6

13.8-14.0

FN-140

FF-220

7K 14.1-14.3

CL-120

14.5

S$S-120

14.7 -14.9

CL-140

15.0-15.3

CL-160

16.5-15.7

16.0

CL-200

16.6 - 16.7

17.8

CL-400

S-85 PE-71
5-80 PE-62
S-60V
DS-300
PE-34 PE-64
40 DS-400 PEos
MO-200
DO-400 S-20
50
PE-75
DO-600
70
MO-400
MS-400
NL-70
FL-80
HL-80
FL-100
FL-100 DO-1000
LS-90
NL-90
NL-100 CCE-130 MO-600
140
NL-110
CC-150 T-60V
PE-108
180 T-80V P10
PE-68
CC-200 MS-1000 PEes
240
DS-4000 T-20C

7

URL: https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn  E-mail: sanyoproduct@sanyo-chemical.group Fax: +81-3-3500-3412 Tel: +81-3-3500-3411

ZHELB(EBEZARQAF  Tel: +86-21-5466-7676

BEZIFEUARHBERAR Tel: +886-2-2563-1620

=>F{CRX

Sanyo Chemical

72



3| (Ama—TE N F—%

FERBR

ACLUBE p23, 33, 58
ACROBINDER BG-7 p25
B
BEAULIGHT ESS p3, 17, 45
BEAULIGHT LCA p3, 17, 45
BEAULIGHT NA-25S p3, 17, 46
BEAULIGHT SHAA p3, 17, 45
BEAULIGHT SSS p3, 17, 45
BLEMBER p21, 48
CARRYBON L-400 p13, 29, 45
CATION DSV p21, 27, 33, 46
CATION LQ p21, 27, 33, 46
CATION SF p21, 27, 33, 47
CB-1 p25
CHEMICLEAN DLE-20 p5, 49
CHEMISTAT p33
CHEMITYLEN PEB-13ST  p25, 54
COLORIN p19
D
DSA p25, 29, 31, 37, 43, 55
E|
ECONOL p21, 27, 33, 46
ELEMINOL 200L pi1, 48
ELEMINOL HB-29 p9, 49
ELEMINOL JS-20 p9, 45
ELEMINOL NS-5S p9
EMULMIN 862 p31, 51
EMULMIN AF-101 p3, 48
EMULMIN CC p9, 11, 15,17
29, 49, 62
EMULMIN CCE-130  p9, 15, 49, 62
EMULMIN CS-100W p3, 48, 62
EMULMIN FL p3, 5,11, 15
48, 62
EMULMIN HL p3, 5, 11, 15
48, 62
EMULMIN L p3, 9, 15,17
31, 51
EMULMIN LS p3, 9, 15,17
31, 51, 62
EMULMIN NL p3, 9, 15,17
31, 51, 62
73

EMULMIN No. p3,5,9,11,13

17, 37, 49, 62

FROTHMEISTER GC-48 p19

FROTHMEISTER HG-375 p17

FROTHMEISTER SP-10 p17

GEM p35, 47

IONET DO p5, 11,13, 15
23, 52, 61

IONET DS p5, 11,13, 15
23, 52, 61

IONET MO p5, 11,13, 15
23, 52, 61

IONET MS p5, 11,13, 15
23, 52, 61

IONET S p7, 11,13, 15,19, 23
27,31, 37, 52, 61

IONET T p7, 11,13, 15, 23, 27

31, 37, 52, 61

LAUROMACROGOL 100  p5, 7, 51

LEBON 2000HG p5, 19, 53
LEBON 2000L p5, 19, 53
LEBON CIB GSS p5, 19, 53
LEBON HC-30W p5, 19, 53
LEBON LD-36 p5, 19, 563
LEBON MY-30W p5,19, 53
LEBON T-2 p35, 53
LEBON TM-16 p21, 27, 33, 46
LEBON TM-16MS p35, 46
LEBON TM-18 p21, 27, 33, 46
M|

MACROGOL p9, 13, 23, 25, 29

33, 39, 56
MELPOL F-220 p25, 29, 41
METHACRYLATE p9, 17, 29
39, 58

N

NAROACTY CL p5,7,9,15

48, 64

NAROACTY ID p5, 7, 48, 64

FEERETR n

NEWDET PE-85 p7,11, 21,23
31, 39, 50
NEWPOL 50HB p7, 19, 21, 31
35, 39, 50, 69

NEWPOL 75H-90000
p7, 19, 21, 31, 35, 39, 50, 69

NEWPOL B-12 p13, 48
NEWPOL BP p29, 41, 56, 70
NEWPOL BPE p29, 41, 57, 70
NEWPOL DDE-10 p31, 37,48
NEWPOL GEP p21, 31,50
NEWPOL GP p7, 21,39
51, 70
NEWPOL LB p7,19, 21, 31
35, 39, 51, 69
NEWPOL NP-300 p41
NEWPOL PE p5,7,11,15
21, 23, 27, 31
33, 39, 50, 69
NEWPOL PP p7, 21,39, 48, 70
NEWPOL SBF p13, 48
NEWPOL T-240U p23
NEWPOL TL p7, 19, 21, 31, 50
NEWPOL V p7,19, 21, 31
35, 39, 49, 69
NSA-17 p3, 13
NSA-400L p3
0]
OSMORIN DA-50 p35, 46

PDSA-DA p25, 29, 31, 37, 43, 55

PEG p9, 13, 15, 23, 25, 29, 31
33, 35, 37, 39, 56, 60

PELECTRON p33, 66
PELESTAT p33, 66
PIUSERIA AMC p5, 19, 53
POLYMEDICA p27, 43
POLYMIDE L p25, 37, 43, 55
POLYQUID p25, 39, 58
POLYSORBATE 80

p7, 11,183, 15, 23, 27, 31, 39
POLYTHICK p25, 59
POLYTHICK SC-75 p25
PROFAN p3, 17, 29, 37, 47
PUREMEEL p3, 48
R
REGIT SM p41

FERATR il
8
SANDET EN p3,9, 17, 46
SANDET END p3, 17, 45
SANDET ONA p9, 15, 45
SANELEK p35
SANESTER p41, 56
SANFINE DM-200 p13, 58
SANFLEX EB p29, 54
SANFLEX GPA-3000 p29, 54
SANFLEX LUB p29
SANFRIC p23, 55
SANHIBITOR p37, 55
SANMODUR p43
SANMORIN 11 p7, 49
SANMORIN OT  p5, 9, 13, 39, 45
SANNIX AP-470  p35, 41, 56, 67
SANNIX FA p35, 41, 68
SANNIX GP p25, 29, 35
41, 57, 67
SANNIX GS-3000R p35, 41, 68
SANNIX HM p35, 41, 56, 68
SANNIX KC p35, 43, 68
SANNIX NE-240  p35, 41, 56, 68
SANNIX NL p35, 41, 68
SANNIXNP-300  p35, 41, 56, 68
SANNIX PL-2100 p25, 29, 41
57, 67
SANNIX PP p25, 29, 35
41, 57, 67
SANNIX SP-750 p25, 35, 41
57, 67
SANNIX TP-400 p25, 29, 35
43, 57, 67
SANNONIC DE-70 p5, 7, 49, 63
SANNONIC FN p5,7,9,15
48, 63
SANNONIC FNR p5,7,9, 15
48,63
SANNONIC SS p5,7,9, 15
49, 63
SANNONIC TN p5
SANPRENE H p27, 43, 59
SANPRENE LQ p43, 59
SANPRENE P p43, 59
SANRAD p39
SANWAX p15, 23, 27, 31
37, 41, 54, 65
SEDORAN FF p5, 48
SEDORAN SF p5, 48

FEERETR n

SEDORAN SNP p5, 48
SHARPFLOW FS-7301 p43
SIPA p33, 37, 55
SIPM p33, 37, 55
TG-C p7, 11,13, 21, 27, 51
TOXANON p13, 23, 39
ULTIFLOW FM-5704 p43
UMEX p15, 25, 54, 65
UPRENE UXA-307 p25, 43, 59
VCH p41, 54
VISCOL p15, 23, 27, 31

37,41, 54, 65

=>F{CRX

Sanyo Chemical

74



KEXAF]

EIEERERAF

Tel: +81-3-3500-3501

Fax: +81-3-3500-3503

https://www. sannopco.co. jp/cn

AR B B BIRE. FLiRL BRE. TR TSI A

REMEA R Ok
=Ykl
i &l
- SRS/ FLALH
- FEERMEET
- RK - RENME R
- REAH BT
- R R
- BRIE BB
- AR BT
71w S il N = b
* AR PR
- SR R &ER

REM R B (GEK )

FETRRNFEHIR

- JHIBR

sy il

- I R

- RN WDOREILIRRE

- B
BiBE. #ARELIR, BRFLHIE T2 AiEaR
BT T ER-HiE TR I
ERMEIE T2 RERR

7K FER R

ERMINTAHEBH

Hok AL BRI

&Y TRz A (GE A
IR TR
KEpEIRE
=

- SYHR

BEREIE TR E
UL CTTHL. B R BGT

- BERERE T ZRARER

- FLAEF

- KPERZRZ(RHH, FER IR
- BREE R

- RESME R

San—Apro Ltd.

Tel: +81-3-3500-3492 Fax: +81-3-3500-3494

https://www. san—apro.co. jp/cn

S FEAERS 147\ DBURDBNTFEBSRRIE (L&), REFERHELH] FRERAEREULARZF], ABFERTEEF

SEEUEERT
- SHEFIPFo. SFeER4ETRIAEL

PAE TR B BB (BABS T 51 %57
- RELETFARE. BIRIPREL

BRI RF Y BT

- RG] SRRFUARL 2L (W) HE,
SeE A (3DENR) « SeBdaimsl

&

San—Petrochemical Co.,

Tel: +81-3-3500-3468 Fax: +81-3-3500-3469

ABSRRE LS4 [ DBU. [ DBN] TEM R (IR
RHEEFANERE K * 10y ZRTARE (LED)FRIF A RIA
CRHR S R - BFIRE MR R A

- RREA

RE R Hith

- BT AEL #E T i, - KGRIERT
BHRAFEMREN - BEEEL AR R

- BEFERIRE BHIRAK BRI

http://www. spcc. sakura.ne. jp/en/

5 F=ENB (I Z B fE7k F ) FFEPDMIS AL R AL VCH(ZIGEIRE 1) SR IF R R AL

=-F{ChX

Sanyo Chemical URL https://www.sanyo-chemical.co.jp/cn

HEA

BAR/MRR/EARELED

EREL4mA5605-0995 RERTH ZRLUX—AFEFAHT11-1
Tel: +81-75-541-4311 Fax: +81-75-551-2557

BoaEElEn

Tel: +81-75-541-4362 Fax: +81-75-541-4363(EEHO)

FROAR/ FREWFR

HREI4RAZ105-0003 HRITAMEXAFF1-1-1 HELE FORT TOWER Xi%24/2

Tel: +81-3-3500-3411 Fax: +81-3-3500-3412

KX AR ERKEGRI]

Wigsh

ZFR (L) BB ARATE]
BAR/HE - EiEH
Bl AE/HESFURERAN~RE, #HORS,
HEHHEIAEREEREX S
Tel: +86-21-5466-7676

Sanyo Kasei (Thailand) Ltd.
BAR/RE-28M
Bl AE/EFEEAERESR, TEEMER,
ERALESR, SRFHERRNIES

Tel: +66-2-390-2061

https://www. sanyo—kasei.co.th/

FEER( S RAZERATF
BAR/HE - LEH
Bl AE/HEZHE LR BIRAF/SAN NOPCO
(KOREA) LIMITED/ = ¥k piE 4B1L 2 (R iE)
BRATHFRARBARRS

Tel: +86-21-5456-0520

https://www. sannopco—sh. com/

Sanyo Chemical America Inc.
BATF/EE - RREZERIEM
BN E/EE=FURERN =5
Tel: +1-412-384-5700
https://sanyochemicalamerica.com/

BEZIFURBRHBERAR
BRAVEE - Bitm
Bl AR/HEDFURERAN~RE, #HORS,
AENITNEEREERXL S
Tel: +886-2-2563-1620

HE=Farsit
BRAR/EE - 5RH
BWAE/HEZFURERN~R, #HORS,
HEHHAERHEEREX LS

Tel: +82-2-561-0904

EXNERERRAS (L8 BRAE

BRE/HE - EEH

Rl AR/ ZEERERLR R T ELHERE
Tel: +86-21-6445-6920

SAN NOPCO (KOREA) LIMITED

BOR/EE - §Rm

Rl AR/ EEMEERTEM, KR, B3R, &K,
REHE R A ZF

https://www. sannopco.com/

76



	H1-H4_C_web_202503
	C_p00目次_01-02
	C_p03-46機能別
	C_p45-70組成別
	C_p71-72HLB一覧表
	C_p73-76索引

